
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ WE WŁOCŁAWKU

Poz. 1—13 Włocławek, dnia 10 stycznia 1980 roku Nr 1

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH
1 — Uchwała Nr XXII/77/80 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 7 stycznia 1980 r. o planie spo

łeczno-gospodarczego rozwoju województwa włocławskiego na 1980 rok.
2 — Uchwała Nr XXII/78/80 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 7 stycznia 1980 r. w sprawie

budżetu na 1980 rok.
3 — Uchwała Nr XIII/42/79 Miejskiej Rady Narodowej w Lipnie z dnia 26 listopada 1979 r. w sprawie zatwierdze

nia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Lipna.
4 — Uchwala Nr XIII/43/79 Miejskiej Rady Narodowej, w Lipnie z dnia 26 listopada 1979 r. w sprawie nadania

nazw nowym osiedlom mieszkaniowym, nowym ulicom oraz zmian nazw ulic już istniejących.
5 — Uchwała Nr XIII/13/34/79 Gminnej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 28 grudnia 1979 r. w sprawie za

twierdzenia ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Włocławek.

AKTY PRAWNE WOJEWODY WŁOCŁAWSKIEGO
6 — Orzeczenie Wojewody Włocławskiego z dnia 3 października 1979 ri -w sprawie podziału wód otwartych na ob

wody rybackie.
7 — Zarządzenie Nr 48/79 Wojewody Włocławskiego z dnia 23 listopada 1979 r. w sprawie powołania Wojewódz

kiej Komunalnej Służby Porządkowej we Włocławku.
8 — Zarządzenie Nr 51/79 Wojewody Włocławskiego z dnia 11 grudnia 1979 r. w sprawie zmiany zarządzenia

Nr 84/77 Wojewody Włocławskiego z dnia 29 września 1977 r.
9 — Zarządzenie Nr 54/79 Wojewody Włocławskiego z dnia 19 grudnia 1979 r._ w sprawie szczegółowego opisu

granic miasta Włocławka.

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO
10 — Zarządzenie Nr 7/79 Naczelnika Gminy we Włocławku z dnia 2 listopada 1979 r. w sprawie zastosowania

stałego obniżenia oraz podwyższenia cen gruntów ornych i użytków zielonych wszystkich klas bonitacyjnych.
11 — Zarządzenie Nr 1/79 Naczelnika Gminy w Skępem z dnia 16 listopada 1979 r. w sprawie zastosowania stałego

obniżenia i podwyższenia cen gruntów ornych i. użytków zielonych.
12 — Zarządzenie Nr 14/79 Naczelnika Miasta Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 3 grudnia 1979 r. w sprawie za

twierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego „Południe” oraz 
o ustaleniu terenu budowlanego i jego podziale na normatywne działki budowlane.

13 — Zarządzenie Nr 1/80 Naczelnika Miasta Rypina z dnia 10 stycznia 1980 r. w sprawie ustalenia terenu budow-
lanego w Rypinie i jego podziale na normatywne działki budowlane.

1
UCHWAŁA Nr XXII/77/80

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 7 stycznia 1980 roku 

o planie społeczno-gospodarczego rozwoju 
województwa włocławskiego na 1980 rok.

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 20 ust. 1 usta
wy z dnia 25 sycznia 1958 r. o radach narodo
wych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz. 139 z później
szymi zmianami) Wojewódzka Rada Narodowa 
we Włocławku, kierując się:
— strategią rozwojową VII Zjazdu PZPR

i II Krajowej Konferencji Partyjnej,
— treścią uchwały Sejmu PRL o Narodowym 

Planie Społeczno-Gospodarczym na 1980 r.,
— postanowieniami Wojewódzkiej Konferencji 

Sprawozdawczo-Wyborczej PZPR, posiedzeń 
plenarnych, Egzekutyw i Sekretariatu KW 
PZPR we Włocławku,

— podstawowymi celami i założeniami planu 
rozwoju społeczno-gospodarczego wojewódz
twa włocławskiego na lata 1976—1980,

*) Załącznika nie ogłasza się.

— treścią przyjętych do realizacji wieloletnich 
programów rozwoju poszczególnych dziedzin 
działalności społeczno-gospodarczej woje
wództwa.

— opinią Komisji Rozwoju Gospodarczego i Za
gospodarowania Przestrzennego WRN —

uchwala;

§ 1-
Plan społeczno-gospodarczego rozwoju woje

wództwa na 1980 rok, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. *)

§ 2.
Wojewódzka Rada Narodowa przyjmuje nastę

pujące główne zadania rozwoju województwa w 
1980 roku:

1. Zapewnienie realizacji celów społecznych 
poprzez dalszy wszechstronny rozwój wojewódz
twa, a zwłaszcza uzyskanie stałej poprawy wa
runków życia ludności.

2. Zwiększenie efektywności gospodarki żyw
nościowej zarówno w sferze produkcji rolniczej

fctbi. JtgżtlL
1980 ChO

Biblioteka Jagiellońska

1002500807

1002500807



Dz. Urz. WRN Nr 1 Poz. 1

— roślinnej i zwierzęcej, jak i w sferze prze
twórstwa i obrotu towarowego.

3. Realizacja programu budownictwa miesz
kaniowego, poprawa jakości i terminowości jego 
wykonawstwa, a także realizacja programu urzą
dzeń komunalnych i budownictwa towarzyszą
cego.

4. Pogłębienie zmian w strukturze produkcji 
przemysłowej poprzez przyspieszenie wzrostu 
produkcji na rynek wewnętrzny i na eksport 
oraz poprawa jakości tej produkcji, a także po
lepszenie zaopatrzenia rynku i rozwijanie usług 
dla ludności.

5. Poprawa efektywności gospodarowania, 
szczególnie lepsze wykorzystanie mocy produk
cyjnych oraz oszczędne gospodarowanie surow- 
cam i i energią. /

6. Osiągnięcie we wszystkich dziedzinach ży
cia społecznego i gospodarczego postępu w jakoś
ci pracy, dalsze doskonalenie działalności adrhi- 
nistracji gospodarczej i organów administracji 
państwowej, wzmocnienie dyscypliny organiza
cyjnej i ładu w miastach i gminach.

7. Szersze wykorzystanie inicjatyw i aktyw-, 
ności mieszkańców województwa w realizacji 
planowych zadań i podejmowaniu czynów spo
łecznych,

§ 3.
W celu realizacji zadań społeczno-gospodar

czego rozwoju województwa ustala się następu
jące podstawowe kierunki i proporcje planu na 
1980 rok:
W zakresie wzrostu poziomu życiowego 
społeczeństwa:

1. Dochody ludności województwa z tytułu pra
cy wzrosną o 6,7%, w tym ze sprzedaży produk
tów rolnych o 7,8%. z funduszu płac o 6,9% oraz 
świadczeń społecznych o 5,1%.

2. Fundusz nabywczy ludności na zakup towa
rów wzrośnie o 4,4%, co wymaga zwiększenia 
sprzedaży detalicznej o 5,5%, wzbogacenia poda
ży towarów i dostosowania asortymentów towa
rów do potrzeb ludności.

Wartość usług dla ludności wzrośnie o 13,7%.
3. Efekty budownictwa mieszkaniowego ogó

łem wzrosną licząc w mieszkaniach o 9,4%. W ra
mach budownictwa uspołecznionego dla ludności 
nierolniczej wybudowanych zostanie 1.587 mie
szkań o powierzchni użytkowej 80,0 tys. m2, W' 
ramach budownictya uspołecznionego dla ludnoś
ci rolniczej 116 mieszkań o powierzchni użytko
wej 5,5 tys. m2, w budownictwie indywidualnym 
1.500 mieszkań o powierzchni użytkowej 150,0 
tys. m2. Niezależnie od powyszych ustaleń, Wo
jewoda Włocławski poczyni starania o zwiększe
nie powierzchni użytkowej dla ludności nierol
niczej do 88,0 tys. m2 tj. do poziomu wykonania 
w 1979 r. ,

4. W gospodarce komunalnej nakłady planu 
terenowego w wysokości 301,0 min zł przezna
czone będą głównie na rozbudowę sieci kanaliza
cyjnej oraz poprawę zaopatrzenia ludności w 
wodę i ciepło.

5. Na ochronę środowiska naturalnego przezna
cza się 219,7 min zł, w tym 169,7 min zł na och
łonę wód.

Najważniejszym zadaniem na 1980 r. jest kon
tynuowanie budowy grupowej oczyszczalni ście
ków wraz z kolektorami ściekowymi oraz zada
nia związane z ochroną powietrza przed skutka
mi pracy Zakładów Azotowych.

6. W dziedzinie oświaty i wychowania przyj
muje się dalsze doskonalenie sieci i struktury pla
cówek oświatowych na rzecz reformy edukacji 
narodowej oraz zabezpieczenie kwalifikowanych 
kadr dla gospodarki województwa, zwłaszcza rol
nictwa. W wyniku rozwoju wychowania przed
szkolnego i oddania do użytku 3-ch przedszkoli 
na 360 miejsc — opieką przedszkolną obejmie się 
44,7% dzieci w wieku przedszkolnym.

7. Dalsza poprawo warunków zdrowotnych lud
ności województwa będzie efektem powiększenia 
się bazy szpitalnej o 120 łóżek w Pawilonie Cho
rób Zawodowych, ilości miejsc w domach pomo
cy społecznej o 80, polepszenie stanartu i wypo
sażenia przychodni zdrowia, wzrostu personelu 
i środków technicznych. Kontynuowana będzie 
budowa szpitala w Lipnie.

8. W działalności kulturalnej nastąpi wzrost 
sieci placówek i poprawa bazy materialnej m. in. 
c filię Woj. Biblioteki Publicznej na Os. Zazam- 
cze — Przylesie, GOK w Lubrańcu, 6 świetlic 
wiejskich, filię Szkoły Muzycznej w Lipnie.

9. W dziedzinie sportu, kultury fizycznej, tu
rystyki i wypoczynku zakłada się dalszy rozwój 
masowej kultury fizycznej i sportu kwalifikowa
nego oraz poprawa warunków indywidualnej 
rekreacji i wypoczynku, poprzez:
— wzbogacenie programu imprez sportowych i 

rekreacyjnych,
— rozbudowę i modernizację obiektów sporto

wych realizowanych w ramach czynów spo
łecznych i remóntów,

— podniesienie atrakcyjności wycieczek turys
tyczno-krajoznawczych,

— usprawnienie pracy biur turystycznych,
— lepszą organizację wypoczynku niedzielnego.

Zwiększy się o 120 liczba miejsc w ogólno 
dostępnej bazie turystycznej i wypoczynkowej 
m. in. do użytku oddany zostanie Zajazd turys
tyczny w Białych Błotach na 60 miejsc noclego
wych.

W zakresie produkcji materialnej:

1. Sprzedaż wyrobów własnej produkcji i usług 
przemysłu uspołecznionego powinna wzrosnąć 
o 6,7% i osiągnąć wartość 21,2 mid zł.



Dz. Urz. WRN Nr 1 • — 3 — Poz. 1

Produkcja na zaopatrzenie rynku wzrośnie o 
7,7%, na eksport o 9,0%.

Wydajność pracy w zakładach przemysłowych 
mierzona wartością sprzedaży wyrobów własnej 
produkcji, robót i usług na jednego zatrudnione
go powinna osiągnąć 682,0 tys. zł, wzrastając 
o 4,9%.

2. Należy dążyć do poprawy realizacji zadań 
przez przemysł terenowy w szczególności w dzie
dzinie dostaw na rynek nowych i zmodernizo
wanych wyrobów.

3. Warunkiem osiągnięcia przez przemysł po
wyższych zadań powinno być lepsze wykorzysta
nie istniejących zdolności produkcyjnych, uspra
wnienie organizacji pracy i gospodarki materia
łowej, poprawa jakości i nowoczesności wyro
bów.

4. W rolnictwie należy zapewnić zwiększenie:
— produkcji roślinnej, głównie zbóż i pasz,
— produkcji mięsa i mleka w drodze intensyfi

kacji chowu bydła i trzody chlewmej,
— produkcji warzywniczej i sadowniczej.

Dla zapewnienia realizacji tych zadań należy 
m. in.:
— zwiększyć powierzchnię upraw zbóz o 4,3%, 

roślin przemysłowych o 25,4%, sadów o 1,5%,
— zwiększyć poziom nawożenia mineralnego do 

205 kg NPK na 1 ha użytków rolnych oraz 
wapnowania gleb do 200 kg CaO,

— oddać do użytku 37,3 tys. stanowisk dla zwie
rząt gospdarskich, w tym 13,5 tys. dla bydła, 
19,5 tys. dla trzody chlewnej oraz 4,3 tys. dla 
owiec,

— rozszerzyć specjalizację gospodarstw indywi
dualnych uzyskując w 1980 roku 4.000 gos
podarstw specjalistycznych, w tym 1.340 w 
produkcji roślinnej i 2.660 produkcji zwie
rzęcej.

Efektem realizacji tych zadań powinno być:
— uzyskanie plonów zbóż ogółem w wysokości

28,0 q/ha, *
— buraków cukrowych 3 40 q/ha, ziemniaków 

200,0 q/ha, rzepaku i rzepiku 20,0 q/ha, .
— zwrększnie pogłowia bydła ogółem do 218 tys. 

sztuk, trzody chlewnej do 402 tys. szt., owiec 
do 53 tys. sztuk,

— wzrost produkcji mleka do 299,6 min litrów 
i żywca o 73,6 tys. ton, 

— wzrost skupu zbóż do 120.0' tys. ton, żywca 
'w przeliczeniu na wagę mięsa do 36,0 tys. ton 
i mleka o 207,0 min litrów.

5. W budownictwie wartość obrotu globalnego 
przedsiębiorstw budowlanych wzrośnie o 7,1%, 
zaś w, produkcji podstawowej o 1,5%.

Środki i czynniki realizacji planu:

1. Inwestycje
W działalności inwestycyjnej przyjmuje się 

dalszą koncentrację nakładów inwestycyjnych na 
wybranych obiektach szczególnie ważnych dla 
kraju i województwa oraz na obiektach przewi
dzianych do zakończenia w 1980 roku.

Nakłady na inwestycje realizowane w 1980 r. 
w gospodarce uspołecznionej będą wynosiły ogó
łem 8.839,2 min zł, w tym plan centralny 7,4 mid 
zł, plan terenowy 1,4 mid zł. Z powyższej wiel
kości na inwestycje Urzędu Wojewódzkiego przy
pada ogółem 624,7 min zł, w tym roboty budow
lano-montażowe 500,7 min zł z przeznaczeniem 
na inwestycje pozarolnicze ogółem 419,7 min zł, 
w tym r.b.m. 332,7 min zł i na inwestycje rolni
cze ogółem 205,0 min zł, w tym r.b.m. 168,0 min 
zł. Należy zwrócić szczególną uwagę na pełne 
zagospodarowanie i przekazanie do eksploatacji 
oddanych w 1979 r. i przewidzianych do odda
nia w 1980 roku obiektów inwestycyjnych, w 
szczególności 1-go bloku Grupowej Oczyszczalni 
Ścieków, cielętników, ferm drobiu i trzody chle
wnej, ujęć wody we Włocławku oraz pozostałych, 
których wykaz winien być opracowany do 31 sty
cznia 1980 roku i kontrolowany przez komisje 
WRN.

2. Czyny społeczne

W planie czynów społecznych należy dążyć do 
zrealizowania nakładów wartości około 20,7 min 
złotych.

3. Z at ru dnienie i płoce

Zakłada się-dalszą racjonalizację gospodarki 
zasobami pracy. Liczba zatrudnionych w gospo
darce uspołecznionej wzrośnie o 0,8% do 114,3 
tys. osób, w szczególności w przemyśle i rolnic
twie o ponad 2% oraz w służbie zdrowia o 1,3%. 
Zmniejszenie zatrudnienia nastąpi w budownic
twie, natomiast w pozostałych działach gospodar
ki upołecznionej zatrudnienie utrzyma się na do
tychczasowym poziomie. W 1980 roku zakłada się 
poprawę dyscypliny i bardziej racjonalne gospo-



Dz. Ufz. WRN Nr 1 — 4 — Poz. 1—2

darowanie funduszem płac. Dotyczy to w szcze
gólności przemysłu, gdzie przewiduje się wzrost 
funduszu płac o 5,8% oraz budownictwa, gdzie 
fundusz płac wzrośnie o 3,2%.

§ 4.

Upoważnia się Wojewodę Włocławskiego do;

1. Ustalenia na podstawie niniejszej uchwały 
zadań planowych dla terenowych organów admi
nistracji państwowej i innych jednostek gospo
darczych, działających na terenie województwa 
włocławskiego.

2. Dokonywania w ciągu roku w razie uzasad
nionych ekonomicznie potrzeb zmian planów wy
działów, zjednoczeń i przedsiębiorstw.

§ 5.

Zobwiązuje się Wojewodę Włocławskiego do:

1. Zapewnienia nadzoru nad realizacją zadań 
uchwalonych niniejszą uchwałą.

2. Rozpatrzenia uwag i wniosków Komisji 
WRN, zawartych w ocenie projektu planu przed
łożonej przez Komisję Rozwoju Gospodarczego i 
Zagospodarowania Przestrzennego oraz wnios
ków zgłoszonych przez Radnych na Sesji.

§ 6.

Zobowiązuje się Prezydium i Komisje Woje
wódzkiej Rady Narodowej do:

1. Dokonywania okresowych ocen przebiegu 
realizacji planu społeczno-gospodarczego rozwo
ju województwa na 1980 rok.

2. Oddziaływania w ramach uprawnień na jed
nostki administracyjne i gospodarcze w woje
wództwie celem osiągania przez nie jak najwyż
szych wyników społecznych i gospodarczych.

§ 7.

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie 
Włocławskiemu.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo_ 
jewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

(—) Edward Szymański

2
UCHWALA Nr XXII/78/80

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 7 stycznia 1980 roku 

w sprawie budżetu na rok 1980.

Na podstawie art. 10 ust. 1 ...ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o- ęddach "narodowych (tekst 
jednolity Dz. U. ńp/26, poz. 139 z 1975 roku, 
zm. 1977 r. nr 11, pdz’. 44, z 1978 r. nr 14, poz. 61) 
oraz art. 3 ust. 2, art. 39 ust. 4, art. 43 ust. 1 i 2, 
art. 67 ust. 2, ustawy z dnia 25 listopada 1970 r. 
— Prawo budżetowe (Dz. U. nr 29, poz. 244) Wo
jewódzka Rada Narodowa po wysłuchaniu opinii 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodaro
wania Przestrzennego uchwala, co następuje:

§ 1-
tys. zł

1. Uchwala się dochody budżetu zbiorczego
województwa w wysokości 2.369.801
oraz wydatki tego budżetu
województwa w wysokości 2.369.801
zgodnie z załącznikiem nr 1 ''

2. Uchwala się rezerwę budżetowana nie
przewidziane wydatki dla budzików obję
tych zbiorczym budżetem województwa
w wysokości 9.62Ó
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 2.
Przychody zakładów budżetowych, środków 
specjalnych, gospodarstw pomocniczych i fun- 
ouslzów celowych zbiorczego budżetu woje
wództwa wynoszą 671.827
w tym dotacja z budżetu 130.420
oraz rozchody wynoszą 671.827
w tym nadwyżki do przekazania na rzecz
budżetu 624
zgodnie z załącznikiem nr 3

§ 3.
1. Uchwala się dochody jednostkowego bud

żetu województwa w wysokości 1.593.234
oraz wydatki z tego budżetu
w wysokości 1.593.284

. zgodnie z załącznikiem nr 4

22. Przychody zakładów budżetowych, środ
ków specjalnych, gospodarstw pomocni
czych i funduszów celowych jednostkowe
go budżetu województwa wynoszą 
w tym dotacje z budżetu 
oraz rozchody wynoszą 
w tym nadwyżki do przekazania 
na rzecz budżetu
zgodnie z załącznikiem nr 5

427.311
51.433

427.311 ■

609



Dz. Um. WRN Nr 1 — 5 — Poz. 2

§ 4.
Ustala się źródła dochodów jednostkowego bud
żetu województwa oraz budżetów stopnia podsta
wowego zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 5.
1. Upoważnia się Wojewodę Włocławskiego do:

1) dokonywania przeniesień kredytów w jednost
kowym budżecie województwa w granicach 
uprawnień wynikających z przepisów Prawa 
budżetowego,

2) ustalania wytycznych w przedmiocie doko
nywania koniecznych zmian w dochodach i 
wydatkach budżetów rad narodowych stopnia 
podstawowego w przypadkach uzasadnionych 
ważnymi względami gospodarczymi i spo
łecznymi,

3) dysponowania nadwyżką budżetową za 1979 
rok po rozliczeniu części przypadającej na 
wojewódzki fundusz zasobowy oraz nie wy
korzystanych dotacji celowych z budżetem 
centralnym, zgodnie z kierunkami wytyczo
nymi przez Wojewódzką Radę Narodową po 
uprzednim zaopiniowaniu przez Komisję Roz
woju Gospodarczego i Zagospodarowania 
Przestrzennego,

4) dysponowania środkami funduszu zasobowego 
na:
a) pokrycie niedoboru jednostkowego budże

tu wojewódzwa i budżetów rad narodo
wych stopnia podstawowego,

b) pierwsze wyposażenie w środki obrotowe 
przedsiębiorstw objętych planem tereno
wym i zakładów (brygad) remontowo-bu
dowlanych oraz pokrycie niedoborów środ
ków obrotowych tych jednostek,

c) zasilenie wojewódzkiego funduszu rozwo
ju przemysłu drobnego,

d) finansowanie przedsięwzięć gospodarczych 
związanych z rozwojem produkcji rynko
wej, zaopatrzenia i usług dla ludności oraz 
rozszerzenia mocy produkcyjnej komunal
nych przedsiębiorstw i brygad (zakładów) 
remontowo-budowlanych w ramach części 
funduszu zasobowego przekraczającego 
5% kwoty wydatków bieżących budżetu 
jednostkowego województwa.

2. Zobowiązuje się Wojewodę do przedłożenia 
Wojewódzkiej Radzie Narodowej informacji o 
zmianach w jednostkowym budżecie wojewódz
twa zawartego w ust. 1 pkt 113 oraz rozdyspo
nowania środków funduszu zasobowego na cele 
określone w ust. ’1 pkt 4 łącznie ze sprawozda
niem z wykonania zbiorczego budżetu wojewódz
twa na 1980 rok.

§ 6.
1. Zobowiązuje się Wojewodę Włocławskiego do:
1) podjęcia energicznych działań w celu popra

wy efektywności gospodarowania środkami 
finansowymi i materialnymi oraz stosowania 
odpowiednich sankcji w stosunku do winnych 
niegospodarności, rozrzutności i gromadzenia 
nieprawidłowych zapasów,

2) opracowania programu oszczędnościowego na 
1980 roku dla zjednoczeń, przedsiębiorstw, 
jednostek i zakładów budżetowych planu te
renowego oraz przedłożenia Wojewódzkiej 
Radzie Narodowej informacji z jego realiza
cji łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu,

3) dokonania w okresie I półrocza 1980 r. prze
glądu zapasów w jednostkach i zakładach bu
dżetowych województwa celem ujawnienia 
zapasów nieprawidłowych oraz podjęcia dzia
łań w celu zlikwidowania, '

4) podjęcia wzmożenia kontroli i rewizji w za- , 
kresie zwalczania niegospodarności, marno
trawstwa i nadmiernego gromadzenia zapa
sów oraz przestępstw gospodarczych.

2. Zobowiązuje się terenowe organy adminis
tracji państwowej stopnia podstawowego do:
1) dokonywania kwartalnych ocen przebiegu 

wykonania planu dochodów i wydatków bud
żetowych i podejmowania działań zmierzają
cych do prawidłowej realizacji tego planu,

2) zachowania równowagi budżetowej w 1980 r. 
poprzez: '
— pełną realizację planowanych dochodów 

własnych oraz likwidację w maksymal
nym stopniu istniejących zaległości,

— oszczędną i racjonalną gospodarkę środ
kami 'budżetowymi,

— zwiększenie nadzoru i kontroli wewnętrz
nej nad gospodarką finansową i materia
łową,

3) do wygospodarowania środków w ramach nad
wyżek budżetowych lub oszczędności w wy
datkach na sfinansowanie- dopuszczalnego 
przekroczenia normy na wyżywienie do 2 zł 
dziennie w urządzeniach socjalno-kultural- 
nyc.h.

3. Komisje rad narodowych w swojej działal
ności winny zwiększyć nadzór i kontrole w za
kresie realizacji postanowień zawartych w § 6 
ust. 1 i'2 uchwały

§ 7-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1980 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

(—) Edward Szymański



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 6 — Poz. 2

Załącznik Nr 1. 
do uchwały budżetowej

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU ZBIORCZEGO WOJEWÓDZTWA
według działów na 1980 rok

w tys. rł

Treść Dz. Dochody Wydatki

Przemysł 01 130.860 —
Budownictwo 31 15.824 60
Rolnictwo 40 58.900. 119.213
Leśnictwo 45 406 7.900
Transport i łączność 50 — 890
Różne usługi materialne 66 1.700 4.496
Gospodarka komunalna 70 48.400 171.790
Gospodarka mieszkaniowa oraz niemat. usługi kom. 74 1.600 72.313

Razem przedsiębiorstwa i jednostki gospodarki naród. 257.690 376.662

Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie 79 2.200 500.718
Szkolnictwo zawodowe 80 900 153.352
Szkolnictwo wyższe 81 — 3.544
Kultura i sztuka 83 250 39.140
Ochrona zdrowia 85 2.530 644.791
Świadczenia społeczne 86 640 50.068
Kultura fizyczna i sport 87 ■ — 15.300
Turystyka i sport 88 2.800 900

Razem urządzenia socjalnno-kulturalne 9.320 1.407.813

Różna działalność 89 300 4.229
Administracja państwowa 91 54.000 130.579
Finanse i ubeznieczenia 94 25.450 —
Dochody z gospodarki nie uspoł. (wpłaty na f. m.) 99 270.800 4.160
w tym: dotacje na fundusz miejski i gminny — 4.160
Wpływy ustalone w stosunku %% do wart. sp. det. 00 1.206.536 —
Rezerwy 00 — 13.058

Razem dochody własne 1.824.096 —
Razem wydatki bieżące — 1.936.501

Dotacje ogółem 545.705
w tym: dotacja wyrównawcza z budżetu centralnego 94.587

dotacja celowa 173.818
dotacja na inwestycje 277.300

Wydatki majątkowe 433.300
w tym: kapitalne ramonty 133.000

inwestycje 300.300

Ogółem dochody 2.369.801 __
Ogółem wydatki — 2.369.801



Dz. Uh z. WRN Nr 1 — 7 — Poz. 2

Załącznik Nr 2 
do uchwały budżetowej

DOCHODY I WYDATKI ZBIORCZEGO BUDŻETU WOJEWÓDZTWA
według podziału terytorialnego

w tys. zł

Nazwa Dochody 
ogółem

Dochody 
własne

Dotacje 
celowe

Dotacja 
inwest.

Dotacja 
wyrówn.

Dotacja 
ze środk. 

budź. woj.

Wydatki 
ogółem

Rezerwa 
budżet.

Dotacja ze 
środków 

budź. woj.

rr. Aleksandrów Kuj. 32.704 12.675 20.029 32.704 152
m Ciechocinek 34.800 10.930 23.870 34.800 163
m. Lipno 25.656 14.918 10.738 25.656 112
ni. Rypin 40.045 12.726 27.319 40.045 163
m. Włocławek 195.352 193 818 1.534 195.352 859

Razem miasta 328.557 245.067 83.490 328.557 1.449

mg Brześć Kuj. 18.531 13.826 4.705 18.531 91
mg Cnodecz 14.488 8.009 6.479 14.488 70
mg Dobrzyń n/W. 13.437 9.939 3.498 13.437 66
mg Izbica Kuj. 16.573 7.137 9.436 16 573 80
mg Kowal 19.219 10.121 9.098 19.219 93
mg Lubień Kuj. 19.184 11.088 8.096 19.184 87
mg Lubraniec 24.111 17.360 6.751 24.111 109
mg Nieszawa 20.881 9.689 11.192 20.881 97
mg Radziejów 21.025 16.235 4.790 21.025 97

Razem miasta i gminy 167.449 103.404 64.045 167.449 790

gm. Aleksandrów Kuj. 12.834 8.261 4.573 12.834 59
gm. Bądkowo 15.490 8.720 6.770 15.490 69
gm. Brzuze 12.263 6.441 5.822 12.263 58
gm. Choceń 11.173 8.247 2.926 11.173 56
gm. Czernikowo 13.042 6.692 6.350 13.042 63
gm. Dobre 11.728 10.133 1.595 11.728 57
gm. Kikół 15.743 11.535 4.208 15.743 77
gm. Koneck 12.003 7.319 4.684 12.003 60
gm. Lipno 18.125 8.683 9.442 18.125 87
gm. Osięciny 13.903 12.157 1.746 13.903 66
gm. Piotrków Kuj. 18.087 11.857 6.230 18.087 85
gm. Rogowo 11.543 4.322 7.221 11.543 53
gm. Rypin' 14.088 8.397 5.691 14.088 62
gm. Skępe 12.266 4.955 7.311 12.266 60
gm. Skrwilno 13.111 4.777 8.334 13.111 64
gm. Fabianki 14.058 7.664 6.394 14.058 65
gm. Topólka 8.846 5.417 3.429 8.846 44
gm. Tłuchowo 9.128 4.469 4.659 9.128 42
gm. Wielgie 11.440 5.142 6.298 11.440 57
gm. Włocławek 21.880 18.062 3.818 21.880 94
gm. Zbójno 9.760 5.760 4.000 9.760 47

Razem gminy 280.511 169.010 111.501 280.511 1.325

Ogółem jedn. st. pod st. 776.517 517.481 259.036 776.517 3 564

Budżet wojewódzki 1.593.284 1.306.615 173.818 277.300 94.587 —259.036 1.593.284 6.056 259.036

Ogółem budżet wojew. 2.369.801 1.824.096 173.818 277.300 94.587 — 2.369.801 9.620 259.036



Dz. Utz. WRN Nr 1 — 3 — Poz. 2

Załącznik Nr 3 
do uchwały budżetowej nr 1980 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY
zakładów budżetowych, środków,specjalnych, gospodarstw pomocniczych i funduszy celowych 

budżetu zbiorczego na 1980 rok
w tys. zł

Przychody Rozchody

Nazwa \
Ogółem

w tym: 
dotacja 

z budżetu
Ogółem

w tym: 
wpłata 

do budżetu

I. Zakłady budżetowe 265.418 119.590 265.418 524

w tym:
budownictwo 862 — 862 24
rolnictwo 90.787 3.570 90.787 500
różne usługi 3.934 2.474 3.934 —
szkolnictwo ogólnokształcące 124.681 85.853 124.681 —
kultura i sztuka 15.070 9.823 15.070 —
ochrona zdrowia 16.055 14.106 16.055 —
kultura fizyczna i sport 9.010 3.000 9.010 —
turystyka i wypoczynek 179 80 179 —
różna działalność 2.459 684 2.459 —
administracja państwowa 2.381 , — 2.381 —

II. Środki specjalne 63.375 — 63.375 —

w t y m :
rolnictwo 3.180 — 3.180 —
transport i łączność 1.000 — 1.000 —
gospodarka komunalna 1.276 — 1.276 —
gospodarka mieszkaniowa 1.900 — 1.900 —
szkolnictwo ogólnokształcące 9.238 — 9.238 —
szkolnictwo zawodowe 45.174 — 45.174 —
ochrona zdrowia 1.417 — 1.417 —
świadczenia społeczne 190 — 190 —

III. Gospodarstwa pomocnicze 34.959 1.330 34.959 100

w t y m :
f przemysł 4.894 — 4.894 —

rolnictwo 1.907 — ' 1.907 —
ochrona zdrowia 20.461 1.330 20.461 100
świadczenia społeczne 7.697 — 7.697 —

IV. Fundusze 302.075 9.500 308.075 —

w tym:
fundusz gminny 80.560 — 80.560 —
fundusz miejski 22.173 — 22.173 —,
fundusz ochrony i rekultywacji gruntów 35.406 — 35.406 —
fundusz gospodarki wodnej 105.000 — 105.000 —
fundusz rozwoju kultury 672 — 672 —
fundusz przeciwalkoholowy 1.757 1.700 1.757 —
fundusz rozwoju kultury fizycznej . 14.366 7.800 14.366 - —
fundusz turystyki i wypoczynku 48.141 — 48.141 —



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 9 — Poz. 2

Załącznik Nr 4 
do uchwały budżetowej na 1980 r.

BUDŻET JEDNOSTKOWY WOJEWÓDZKI NA 1980 ROK
w tys. zł

Treść Dz. Rozdz. Dochody Wydatki

Ogółem 1.593.284 1.593.284

Wydział Finansowy 1.570.055 332.216

Przemysł 01 31.230

Jednostki organizacyjne spółdzielczości pracy 08-2991 29.670
Różna działalność 33-2995 1.560

Budownictwo 31 15.620

Różne wpływy przeds. i jedn. na rozrachunku gospodarcz. 26-3221 15.620

Gospodarka komunalna 70 13.400

Przedsięb. gospodarki komunalnej 76-7011 13.400

Turystyka i wypoczynek 88 2.650

Przedsiębiorswo turystyczne 45-8822 2.650

Administracja państwowa 91 12.815

Urząd Wojewódzki 26-9142 11.265
Różna działalność X 26-9195 120
Wynagrodzenie sołtysów 26-9197 1.430

Finanse i ubezpieczenia 94 13.950

Banki i inne instytucje finansowe 08-9411 13.950

Inwestycje, kapitalne remonty i różne rozliczenia 00 « 1.493.205 319.401

Wpływy określone w stosunku procentowym do wart.
sprzedaży detalicznej i usług 73-0013 1.206.536

Dotacje wyrównawcze 73-021 94.587
Dotacje ze środków rady naród, stopnia wojewódzkiego 73-0022 —259.036
Różne dotacje celowe 73-0023 173.818
Dotacje na inwestycje rad narodowych 73-0027 277.300
Rezerwa ogólna 08-0081 9.494
Inwestycje i remonty kapit. jedn. i zakł. budżetowych 08-0093 269.000
Czyny społeczne inwestycyjne % 08-0097 10.907
Rezerwa na inwestycje i kapit. remonty 08-009 25.500
Wydział Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa 7.554 122.830

Rolnictwo 40 7.198 81.143

Gospodarka szkół rolniczych 19-4015 1.327
Wojewódzki Ośrodek Postępu Rolniczego 19-4015 17.112
Wojewódzki Zarząd Inwestycji Rolnych 19-4321 1.983 19.112
Wojewódzki Zakład Usług Wodnych 19-4329 1.970
Zakład Hodowli Zwierząt 19-4381 1.600
Popieranie produkcji zwierzęcej 19-4382 12.975
Stacje rolnicze i poprawy produkcji roślinnej 19-4383 545 5.918
Wojewódzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych 19-4389 4.670 16.693
Gminna służba rolna 19-4'493 3.208
Różna działalność 19-4495 703
Państwowy Fundusz Ziemi 19-4498 525

Leśnictwo 45 106 3.925

Gospodarka leśna i łowiecka 20-4512 106 2.283
Różna działalność 20-4995 1.642



Dz. Urlz. WRN Nr 1 — 10 — Poz. 2

Treść Dz. Rozdz. Dochody Wydatki

Szkolnictwo zawodowe& 80 250 34.262

Szkoły zasadnicze 19-8011 6.974
Technika i licea zawodowe 19-8021 120 15.539
Policealne szkoły zawodowe 19-8031 82
Internaty i stypendia 19-8051 130 11.667

Inwestycje, kapitalne remonty i różne rozliczenia 00 3.500

Inwestycje, kapitalne remonty jednostek i zakł. budżet. 19-0093 3.500
Wydział Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 2.487

Różne usługi materialne 66 2.487

Ośrodki badań i samodz. pracown. kontroli środowiska 26-6811 2.474
Zakłady wielobranż. usług materialnych 26-6831 13

Wojewódzka Dyrekcja Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejsk 74 730 17.057

Gosp. mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne 74 730 17.057

Wojew. Dyrekcja Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejsk. 26-7541 730 17.057
Komenda Wojewódzka Straży Pożarnych 140 27.388

Gosp. mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne 74 140 26.388

Jednostki ochony p.-pożarowej 31-7521 140 26.285
Ochotnicze Straże Pożarne J 31-7523 103

Inwestycje, kapitalne remonty i różne rozliczenia 00 1.000

Inwestycje, kapitalne remonty jednostek i zakł. budżet. 31-0093 1.000
Woj. Zjednoczenie Pnzedsięb. Gosp. Komunąln. i Mieszk. 124.216

Gospodarka komunalna 70 98.000

Przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej 26-7011 89.000
Oczyszczanie miast 26-7221 6.000
Zieleń w miastach 26-7231 1.500
Ulice, mosty i wiadukty 26-7261 1.500

Gosp. mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne 74 20.216

Przedsiębiorstwa gospodarki mieszkaniowej 26-7411 19.580

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 26-7421 636

Inwestycje, kapitalne remonty i różne rozliczenia 00 6.000
Inwestycje, remonty kapitalne jednostek budżetowych 26-0093 6.000
Kuratorium Oświaty i Wychowania 710 176.519

Szkolnictwo ogólnokształcące 79 60 53.191

Szkoły podstawowe dla młodzieży 33-7911 8.469
Licea ogólnokształcące dla młodzieży 33-7921 4.457
Szkoły ogólnokształcące specjalne 33-7931 1.419
Internaty i stypendia dla uczniów 33-7941 2.274
Przedszkola typu miejskiego 33-8211 7.417
Przedszkola przy szkołach podstawowych 33-8213 1.000
Zakłady opiekuńczo-wychowawcze 33-8221 60 6.893
Pomoc dzieciom w rodzinach zastępczych 33-8222 558
Świetlice dziecięce 33-8232 390
Kolonie i obozy 33-8241 9.440
Różna działalność 33-8295 10.874



Dz. Urż. WRN Nr 1 — 11 — Poz. 2.

Treść Dz. Rozdz. Dochody Wydatki

Szkolnictwo zawodowe 80 650 96.228

Szkoły zasadnicze i równorzędne 33-8011 275 37.544
Szkoły przyzakładowe 33-8012 516
Technika i licea zawodowe 33-8021 175 23.824
Policealne szkoły zawodowe 33-8031 955
Szkoły zawodowe specjalne 33-8041 2.088
Internaty i Stypendia 33-8051 150 25.896
Ośrodki szkolenia kursowego 33-8061 50 119
Różna działalność 33-8095 5.286

Kultura fizyczna i sport 87 410

Imprezy sportowe i sport w szkole 33-8712 410

Turystyka i wypoczynek 88 250

Jednostki i urządzenia turysyczne 33-8823 250

Administracja państwowa 91 4.736

Urząd Wojewódzki 26-9142 4.736

Inwestycje, kapitalne remonty i różne rozliczenia 00 21.700

Inwestycje, remonty kapitalne jednostek i zakł. budź. 33-0093 21.700
Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej 3.170 696.886

Szkolnictwo zawodowe 80 5.635

Technika i licea zawodowe 35-8021 1.151
Policealne szkoły zawodowe 35-8031 2.045
Internaty i stypendia dla uczniów szkół zawodowych 35-8051 2.433
Różna działalność 35-8095 6

Ochrona zdrowia 85 2.530 644.791

Lecznictwo otwarte 35-8511 1.690 380.856
Woj. Zespoły specjalne psychiatryczne 35-8514 2.348
Stacje krwiodawstwa 35-8519 2.718
Żłobki 35-8521 14.106
Stacje sanitarno-epidemiologiczne 35-8531 550 21.930
Kolumna transportu sanitarnego 35-8551 210 37.595
Leki dla uprawnionych 35-8591 168.000
Zwalczanie alkoholizmu 35-8594 1.700
Różna działalność 35-8595 80 15.538

Świadczenia społeczne 86 640 27.713

Domy pomocy społecznej 35-8611 640 21.218
Różna działalność 35-8613 645

Administracja państwowa 91 35-8695 5.850

Urząd Wojewódzki 26-9142 1.747

Inwestycje, kapitalne remonty i różne rozliczenia 00 17.000

Inwestycje, remonty kapit. jednostek i zakładów budżet. 35.0093 17.000
Wydział Komunikacji 4.400

Szkolnictwo zawodowe 80 4.400

Różna działalność 21-8095 4.400
Wydział Kultury i Sztuki 115 34.395



Dz. Utz. WRN Nr 1 — 12 — Poz. 2

Treść Dz. Rozdz. Dochody Wydatki

Szkolnictwo zawodowe 80 2.290

Szkoły artystyczne 34-8022 2.280
Internaty i stypendia dla uczniów szkół zawodowych 34-8051 10

Kultura i sztuka 83 115 22.105

Mufcea 34-8311 80 3.306
Ochrona zabytków 34-8313 660
Wystawy i biura wystaw artystycznych 34-8314 20 930
Biblioteki miejskie 34-8322 15 8.490
Domy kultury 34-8331 4.516
Stowarzyszenia muzyczne, artystyczne i kulturalne 34-8341 606
Festiwale, konkursy 34-8483 . 1.500
Różna działalność 34-8495 2.103

Inwestycje, kapitalne remonty i różne rozliczenia 00 z 10.000

Inwestycje, remonty kapit. jednostek i zakł. budżetowych 34-0093 10.000
Wydział Kultury Fizycznej i Turystyki 110 8.830

i 

Kultura fizyczna i sport 87 8.530

Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 45-8713 730
Fundusz rozwoju kultury fizycznej X 45-8722 7.800

Turystyka i wypoczynek 88 110 300

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 45-8825 110 300
Wydział Spraw Społeczno-Administracyjnych 130

Administracja państwowa 91 130

Kolegia do spraw wykroczeń 26-9191 84
Komisja poborow’a
Wydział Budżetowo-Gospodarczy

26-9192 46
10.700 . 45.934

Budownictwo 31 60

Nagrody za akcję wyodrębnioną 26-3998 60

Gospodarka komunalna 70 30

Nagrody za akcję wyodrębnioną 26-7394 30

Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie 79 360

Różna działalność 26-8295 360

Szkolnictwo wyższe 81 3.544

Działalność dydaktyczno-wychowawcza 07-8111 1.626
Pomoc stypendialna 07-8121 1.918

Różna działalność 89 3.545

Zadania wyodrębnione 26-8983 3.545

Administracja państwowa 91 10.700 34.295

Rady narodowe, komisje i prezydia rad narodowych 26-9141 136
Urząd Wojewódzki 26-9142 8.800 51.300
Komisje egzaminacyjne 26-9193 1.900 198
Różna działalność 26-9195 2.661

Inwestycje, remonty kapitalne i różne rozliczenia 00 4.100
Inwestycje, remonty kapit. jednostek i zakł. budżetowych 26-0095 4.100



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 13 — Poz. 2

Załącznik Nr 5
do uchwały budżetowej na 1980 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY
zakładów budżetowych, środków specjalnych, gospodarstw pomocniczych i funduszy celowych 

budżetu wojewódzkiego na 1980 rok
, w tys. zł

Nazwa

Przy chody

Ogółem
w tym: 
dotacja 

z budżetu

R o z c h o d y

w tym: 
wpłata 

do budżetu

I. Zakłady budżetowe 133.847 41.603 500

w tym: 

rolnictwo

różne usługi 

szkolnictwo ogólnokształcące 

kultura i sztuka 

ochrona zdrowia

turystyka i wypoczynek

II. Środki specjalne .

90.787 3.570 90.787 500

3.934 2.474 3.934 ; —

17.100 16.857 17.100 —

5.792 4.516 5.792 —

16.055 14.106 16.055 —

179 80 179 —

53.163 __ 53.163 _

w tym: 

rolnictwo

transport i łączność 

gospodarka mieszkaniowa 

szkolnictwo ogólnokształcące 

szkolnictwo zawodowe 

ochrona zdrowia

opieka społeczna

III. Gospodarstwa pomocnicze

w tym: 

przemysł

rolnictwo

ochrona zdrowia 

świadczenia pieniężne

IV. Fundusze

3.180 — 3.180 —
1.000 — 1.000 —

1.900 — 1.900 —

302 — 302 —

45.174 — 45.174 —

1.417 — 1.417 —

190 — 190 —

34.959 1.330 34.959 100

4.894 — 4.894 —

1.907 — 1.907 —

20.461 1.330 20 461 100

7.697 — 7.697 * —

205.342 9.500 205.342 __

w tym:

fundusz ochrony i rekultywacji gruntów

fundusz gospodarki wodnej

fundusz rozwoju kultury

funddsz przeciwalkoholowy

fundusz rozwoju kultury fizycznej

fundusz turystyki i wypoczynku

35.406 — 35.406 —
105.000 — 105.000 —

672 — 672

1.757 1.700 1.757 —
14.366 7.800 14.366 —
48.141 — 48.141 _



Dz. Urż. WRN Nr 1 — 14 — Poz. 2

WYKAZ DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU
Wojewódzkiej Rady Narodowej 
oraz budżetów rad narodowych 

stopnia podstawowego.
i

l. Dochodami własnymi budżetu Wojewódz
kiej Rady Narodowej są:
1) Wpłaty przedsiębiorstw państwowych obję

tych planem terenowym z wyjątkiem podatku 
od funduszu płac oraz innych wpłat, które 
z mocy przepisów regulujących zasady gospo
darki finansowej przedsiębiorstw stanowią do
chody budżetu centralnego.

2) Wpłaty organizacji spółdzielczych, objętych 
planem terenowym z wyłączeniem wpłat or
ganizacji spółdzielczych mających siedzibę w
m. Włocławku, z wyjątkiem podatku od fun
duszu płac oraz innych wpłat, które z mocy 
przepisów regulujących zasady gospodarki fi
nansowej organizacji spółdzielczych stanowią 
dochody budżetu centralnego.

3) Wpływy ustalone w stosunku procentowym 
do wartości sprzedaży detalicznej i usług 
uspołecznionych jednostek handlowych i usłu
gowych objętych planem centralnym i tere
nowym w granicach do 101% kwoty wpły
wów z tego tytułu.

4) Wpłaty powszechnej kasy oszczędności w wy
sokości określonej przez Ministra Finansów 
w stosunku procentowym do wielkości wkła
dów oszczędnościowych.

5) Opłaty za świadczenia i usługi wykonywane 
nrzez jednostki budżetowe objęte budżetem 
wojewódzkim oraz pobierane przez te jed
nostki i Urząd Wojewódzki dochody o cha
rakterze administracyjnym i' majątkowym 
z wyjątkiem dochodów ze sprzedaży depozy
tów rzeczowych i opłat za świadczenie zakła
dów służby zdrowia udzielane cudzoziemcom 
dewizowym.

6) Wpływy z tytułu grzywien i kar orzeczonych 
w postępowaniu w sprawach o wykroczenie 
oraz innych szczególnych postępowaniach ad
ministracyjnych, w których organem orzeka
jącym jest terenowy organ administracji pań
stwowej stopnia wojewódzkiego lub Woje
wódzka Komisja Orzekająca w sprawach o 
naruszenie dyscypliny budżetowej.

7) Wpłaty, podporządkowanych Wojewódzkiej 
Radzie Narodowej zakładów budżetowych, go
spodarstw pomocniczych ooraz jednostek bud
żetowych w zakresie działalności finansowej 
w formie środków specjalnych.

8) Różne opłaty pobierane przez jednostki orga
nizacyjne podporządkowane Wojewódzkiej 
Radzie Narodowej oraz przez Urząd Woje
wódzki. 3* 

Załącznik Nr 6 
do uchwały budżetowej na 1980 r.

2. Dochodami własnymi budżetów rad narodo
wych stopnia podstawowego są:

1) Opłaty za świadczenia i usługi wykonywane 
przez jednostki budżetowe podporządkowa
ne radom narodowym stopnia podstawowego 
oraz pobierane przez te jednostki i urzędy te
renowe organów administracji państwowej 
stopnia podstawowego dochody o charakterze 
administracyjnym i majątkowym z wyjąt
kiem dochodów ze sprzedaży depozytów 
rzeczowych i opłat za świadczenia zakładów 
służby zdrowia udzielane cudzoziemcom de
wizowym.

2) Wpływy z grzywien i kar orzeczonych w po
stępowaniu w prawach o wykroczenia w po
stępowaniu karnym skarbowym oraz w in
nych szczególnych postępowaniach adminis
tracyjnych, w kórych organami są terenowe 
organy administracji państwowej stopnia 
podstawowego.

3) Wpłaty podporządkowane radom narodowym 
stopnia podstawowego zakładów budżeto
wych, gospodarstw pomocniczych oraz jed
nostek budżetowych w zakresie działalności 
finansowej w-formie środków specjalnych.

4) Podatek gruntowy z wyjątkiem części podle
gającej przekazaniu na Fundusz Rozwoju 
Rolnictwa.

5) Wpływy na rzecz Państwowego Funduszu 
Ziemi, opłaty: melioracyjne, elektryfikacyj
ne oraz na budowę urządzeń wodnych.

6) Podatki obrotowy i dochodowy od osób fi
zycznych i osób prawnych nie będących jed
nostkami gospodarki uspołecznionej.

7) Podatki: od wynagrodzeń, wyrównawczy, od 
spadków i darowizn oraz podatki i opłaty 
pobierane na podstawie przepisów o niektó
rych podatkach i opłatach terenowych.

8) Opłata skarbowa.
9) Inne opłaty, poza wymienionymi w ust. 2 

pkt 1, 5, 7, 8 pobierane przez jednostki orga
nizacyjne podporządkowane radom narodo
wym i przez urzędy terenowych organów 
administracji państwowej stopnia podstawo
wego.

10) Podatki od organizacji społecznych i zawo
dowych z wyjątkiem podatku od funduszu 
płac.

11) Podatek dochodowy od banków spółdziel
czych.

12) Podatek scalony od spółdzielni kółek rolni
czych oraz od rolniczych spółdzielnkproduk- 
cyjnych.

13) Wpływy ze spłat zaległości zniesionych po
datków oraz należności z nimi zrównanych,



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 15 — Poz. 2—5

jeżeli stanowiły dochody budżetów tereno
wych przed ich zniesieniem, dochody te trak
tuje się jako ponadplanowe.
A ponadto dochodami własnymi budżetu 
miasta Włocławka są:

14) Wpłaty od organizacji spółdzielczych obję
tych planem terenowym, mających siedzibę 
w m. Włocławku z wyjątkiem podatku od 
funduszu płac oraz innych wpłat, które z mo
cy przepisów regulujących zasady gospodar
ki finansowej organizacji spółdzielczych sta
nowią dochody budżetu centralnego. ‘

3
UCHWAŁA Nr XIH/42/79

Miejskiej Rady Narodowej w Lipnie
z dnia 26 listopada 1979 roku

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego miasta Lipna.

Na podstawie art. 4 ust. 1 oraz art. 20 ust. 1 
ustawy z dnia* 25 stycznia 1958 roku o radach 
naridowych (Dz. U. Nr 26, poz. 139) na wniosek 
Prezydium —

Miejska Rada Narodowa

uchwala:
1. Zatwierdzić plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego miasta Lipna w wersji opracowa
nej przez Wojewódzką Dyrekcję Rozbudowy 
Miast i Osiedli Wiejskich, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.*)

2. Wykonanie uchwały powierzyć Naczelni
kowi Miasta Lipna. f j

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowyfn WRN i wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

(—) Wiesław Bachurski
*) Załącznika nie ogłasza się.

4
UCHWAŁA Nr XIH/43/79

Miejskiej Rady Narodowej w Lipnie
z dnia 26 listopada 1979 roku

w sprawie nadania nazw nowym osiedlom 
mieszkaniowym, nowym ulicom oraz zmian nazw 

ulic już istniejących.

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
Nr 26, poz. 139 z 1975 r. — Miejska Rada Naro
dowa w Lipnie uwzględniając wytyczne zarzą
dzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 
28 czerwca 1968 r. (MP. Nr 30, poz. 197)

uchwala:
1. Nadać nowemu osiedlu budownictwa jedno

rodzinnego, zlokalizowanego w południowo-za
chodniej części miasta następującą nazwę: 
„Osiedle Kwiatów”.

2. Nadać nowym ulicom na wyżej wymienio
nym „Osiedlu Kwiatów” następujące nazwy:
— Astrowa, Chabrowa, Jabłoniowa, Jagodowa, 

Jaśminowa, Konwaliowa, Lipowa, Makowa, 
Malinowa, Poziomkowa, Różana, Śliwkowa, 
Wiśniowa.

3. Zmienić nazwę ulicy Pustej na Tulipanową 
oraz ulicy Targowej na Narcyzową, kóre znajdu
ją się na „Osiedlu Kwiatów”.

4. Nadać nowemu osiedlu budownictwa wielo
rodzinnego, zlokalizowanego w północno-zachod
niej części miasta następującą nazwę: 
„Osiedle Gen. Karola Świerczewskiego”.

5. Nadać nowemu osiedlu budownictwa wielo
rodzinnego, zlokalizowanemu w północnej części 
miasta następującą nazwę:
— „Osiedle Jagiellonów”.

6. Nadać nowemu osiedlu budownictwa wielo
rodzinnego, zlokalizowanemu w południowo-za
chodniej części miasta następującą nazwę:
— „Osiedle Janusza Korczaka”.

7. Położenie w/w osiedla i nowych ulic wynika 
z map stanowiących integralną część niniejszej 
uchwały.*)

8. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podję
cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włoc
ławku.

9. Wykonanie uchwały powierza się Naczel
nikowi Miasta Lipna.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

(—) Wiesław Bachurski
*) nie ogłasza się.

5
UCHWAŁA Nr XIII/13/34/79 

Gminnej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 28 grudnia 1979 roku 

w sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagos
podarowania przestrzennego gminy Włocławek.

Na podstawie § 7 ust. 1, uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporżądzania, uzgadniania i zatwierdza
nia miejscowych planów zagospodarowania prze
strzennego (MP. Nr 31 z 1976 r. poz. 135)



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 16 — Poz. 5—6

Gminna Kada Narodowa 
uchwala:

1. Zatwierdzić ogólny plan zagospodarowania 
przestrzennego gminy Włocławek, opracowany 
na perspektywę do 1995 roku.

2. Zobowiązać Naczelnika miny Włocławek do 
sukcesywnego uzyskiwania wg obowiązujących 
przepisów zgody Wojewody Włocławskiego lub 
Prezesa Rady Ministrów na planowane zmiany 
przeznaczenia gruntów rolnych klas od I do IV 
na cele nierolnicze w 5-letnich planach społecz
no-gospodarczego rozwoju gminy.

3. Upoważnić Naczelnika Gminy Włocławek 
do ewentualnych odstępstw od zatwierdzonego 
planu gminy, które nie będą dotyczyły ich pod
stawowych elementów po uprzednim uzyskaniu 
zgody Wojewody Włocławskiego.

4. Zobowiązać Naczelnika Gminy do składania 
Gminnej Radzie Narodowej, rocznych informa
cji o poczynaniach, odstępstwach od zatwierdzo
nego planu gminy.

5.. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym WRN we Włocławku.

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogło
szenia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) Grzegorz Izraelski

6
ORZECZENIE

Wojewody Włocławskiego
z dnia 3 października 1979 roku 

w sprawie podziału wód otwartych 
na obwody rybackie.

Na podstawie art. 19 i 20 ustawy z dnia 7 mar
ca 1932 r. o rybołówstwie (Dz. U. R. P. Nr 35, 
poz. 357), § 1 rozporządzenia z dnia 25 marca 
1935 r. o ogłaszaniu orzeczeń o tworzeniu i zmia
nach obwodów rybackich (Dz. U. R. P. Nr 24, 
poz. 165) oraz zarządzenia nr 202 Ministra Rol
nictwa z dnia 17 sierpnia 1976 r. w sprawie po
działu wód otwartych na obwody rybackie (Dz. 
Urz. Min. Roi. Nr 11, poz. 46)

zarządza się, co następuje:

§ I-
Wszystkie wody otwarte województwa włoc

ławskiego oraz wody, które stanowią granice wo
jewództwa włocławskiego i wody przekraczające 
tę granicę, a na których ustalono kompetencyjne 
zakresy zarządzania przez Wojewodę Włocław
skiego dzieli się ria następujące obwody rybackie:

RZEKA WISŁA
1) Obwód rybacki rzeki Wisły Nr 10

Obejmuje obszar wody otwatrej rzeki Wisły 
od granicy z województwem płockim wytyczo

nej po linii lewobrzeżnej w miejscowości Nowa 
Wieś i prawobrzeżnej w miejscowości Glowina. 
Dolną granicę obwodu stanowi Zapora Wodna 
we Włocławku.

Z obwodu wyłącza się dopływy lewobrzeżne 
rzekę Rudę, Rybniczankę, oraz prawobrzeżne 
rzekę Wierzniczkę z jez. Chalin i rzekę Cheł- 
miczkę.

Opisany obwód rybacki graniczy z gruntami 
gmin: Dobrzyń, Szpetal Górny, Włocławek.

2) Obwód rybacki rzeki Wisły Nr 11

Obejmuje obszar wody otwartej rzeki Wisły 
od Zapory Wodnej we Włocławku, dolną granicę 
obwodu stanowi linia prostopadła przeprowadzo
na przez rzekę we wsi Brzoza na terenie woj. 
włocławskiego powyżej Wilczej Kępy Górnej.

Z obwodu wyłącza się dopływy lewobrzeżne 
rzekę Zgłowiączkę i Tążynę, prawobrzeżne Gry- 
skę i Mień.

Opisany obwód rybacki graniczy z gruntami 
gmin: Włocławek, Szpetal Górny, Czernikowo, 
Aleksandrów Kujawski, Nieszawa.

Do w/w obwodów wybackich włącza się wszy
stkie mniejsze nie wymienione dopływy oraz 
drobne naturalne zbiorniki wodne, torfniaki, ła
chy i starorzecza mające z nimi stałe lub okreso
wo powtarzające się połączenia przydatne do 
przepływu ryb.

DORZECZE WISŁY

I. Zlewnia rzeki Rudy — Rz. II

3) Obwód rybacki Nr 1 jez. Go’ściąż 
na rzece Rudzie

Obejmuje obszar wód otwartych jezior: Wierz- 
choń, Gościąż, Mielec, Brzózka oraz strugi łączą
ce jeziora.

Opisany obwród rybacki leży w obrębie gminy 
Włocławek.

4) Obwód rybacki Nr 2 rzeki Rudy
Obejmuje obszar wody otwartej rzeki Rudy od 

wypływu z jeziora Mielec wraz z jej ujściem do 
rzeki Wisły oraz wszystkie naturalne dopływy 
rzeki na tym odcinku.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Włocławek.

II. Zlewnia rzeki Zuzanki — Rz. II

5) Obwód rybacki jeziora Telążna 
na rzece Zuzance

Obejmuje obszar wód otwartych jeziora Te
lążna z wszystkimi naturalnymi dopływami oraz 
wypływaiącą rzeką Zuzanką wraz z jej ujściem 
do rzeki Wisły.

Z obwodu wyłącza się dopływ rzeki Rybni- 
czanki.

. Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Włocławek. ,



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 17 — Poz. 6

III. Zlewnia rzeki Rybniczanki — Rz. III.

6) Obwód rybacki jeziora Wójtowskiego 
w zlewni rzeki Rybniczanki

W skład obwodu wchodzą jeziora:, Wójtow
skie I, II, III oraz strugi łączące jeziora z uj
ściem do peziora Widoń.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie grani
cy Włocławek.

7) Obwód rybacki jeziora Wikaryjskiego
w zlewni rzeki Rybniczanki

W skład obwodu wchodzą jeziora Wikaryj- 
skie, Jedwabna, Widoń w swych granicach, stru
gi łączące jeziora wraz z ujściem do jeziora Ra- 
dyszyńskiego.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Włocławek.
8J Obwód rybacki Nr 1 jeziora Radyszyńskiego 

na rzece Rybniczance
W skład obwodu wchodzą jeziora Radyszyńskie 

w swych granicach, rzeka Rybniczanka łącząca 
jeziora wraz z jej ujściem do jeziora Rybnica.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Włocławek.

9) Obwód rybacki Nr 2 jeziora Rybnica 
na rzece Rybniczance

W skład obwodu wchodzi jezioro Rybnica w 
swych granicach, jezioro Dziemionek oraz wy
pływająca rzeka Rybniczanka wraz z jej uj
ściem do' kanału A (rzeki Zuzanki).

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Włocławek.

IV. Zlewnia rzeki Zgłowiączki — Rz. II.

10) Obwód rybacki Nr 1 jezioro Głuszyńskie 
w zlewni rzeki Zgłowiączki

Obejmuje obszar wód otwartych jezior: Głu
szyn, Chalno, Kamieniec, Czarny Bród, Swiesz, 
Bytoń, Sadłuż i Sadłużek, jez. w miejscowości 
Paniewo i Dunaj, wszystkie naturalne dopływy 
tych jezior, cieki bez nazwy łączące jeziora oraz 
wypływającą z jez. Głuszyńskiego rzeką Zgło
wiączką do mostu kolejowego Czamanin — To
pólka w Topólce.

Z obwodu wyłącza się dopływ do jez. Kamie
niec z jez. Kcmorowskigo — rzeka Niwka.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Piotrków Kuj., Topólka, Osięciny.

11) Obwód rybacki Nr 2 rzeki Zgłowiączki
Obejmuje obszar wód otwartych rzeki Zgło

wiączki od mostu kolejowego Czamanin — To
pólka w Topólce wraz z jej ujściem do rzeki Wi
sły, wszystkie naturalne dopływy rzeki Zgło
wiączki na tym odcinku w tym Kanał Bachorze, 
jeziora Swierczyn i Świerczynek w swych grani
cach z ciekiem odpływowym do rzeki Zgło
wiączki.

Z obwodu wyłącza się dopływy rzek Kociniec 
z jez. Grójeckiego, rzekę Chodeczkę i Lubienkę.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy: 
Topólka, Lubraniec, Brześć Kuj., Włocławek, 
Osięciny, Bądkowo i Dobre.
12) Obwód rybacki jeziora Komorowskiego

na rzece Niwce w zlewni rzeki Zgłowiączki
W skład obwodu wchodzi jez. Komorowskie i 

Karaśnia w swych granicach, jez. w miejsco
wości Kazanki, rowy bez nazwy łączące jeziora, 
wszystkie naturalne dopływy tych jezior oraz 
wypływająca rzeka Niwka wraz z jej ujściem 
do jez. Kamieniec.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin: 
Izbica Kuj., Lubraniec, Topólka.
13) Obwód rybacki jeziora Grójeckiego na rzece 

Kociniec w zlewni rzeki Zgłowiączki
Obejmie obszar wody otwartej jez. Grójeckie

go z1 wszystkimi naturalnymi dopływami, jez. w 
miejscowości Lubomin Leśny oraz wypływająca 
(z jez. Grójeckiego) rzeka Kociniec z ujściem do 
rzeki Zgłowiączki.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Lubraniec.

Do w/w obwodów rybackich włącza się wszy
stkie mniejsze naturalne zbiorniki wodne, rowy, 
torfniaki mające z rzeką Zgłowiączką stałe lub 
okresowo postarzające się połączenia przydatne 
do przepływu ryb.

z
V. Zlewnia rzeki Chodeczki — Rz. III

14) Obwód rybacki jeziora Borzymowskiego 
na rzece Chodeczce

Obejmuje obszar wód otwartych jezior Krom- 
szewice, Chodeckie, Mielno, Lubienieckie, Szczy- 
tnowskie jezioro w miejscowości Łąki Zwiastowe 
z ciekiem odpływowym do rzeki Chodeczki, jez. 
Borzymowskie, Krukowskie, wszystkie natural
ne dopływy tych jezior, rzekę Chodeczkę łączącą 
jeziora od jej źródeł do ujścia do rzeki Zgło
wiączki oraz wszystkie mniejsze naturalne cieki 
i zbiorniki wodne mające z rzeką stałe lub okre
sowo powtarzające się połączenia.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin: 
Chodecz, Lubraniec, Choceń.

VI. Zlewnia rzeki Lubienki c— Rz. III

15) Obwód rybacki jeziora Lubień 
na rzece Lubieńce

Obejmuje obszar wód otwartych jez. Lubień 
z wszystkimi naturalnymi dopływami w tym rze
kę Lubienkę od mostu drogowego Kąty — Ła
nięta na granicy z woj. płockim wraz z ujściem 
jej do rzeki Zgłowiączki oraz wszystkie mniejsze 
zbiorniki wodne mające z rzeką stałe lub okre
sowo powtarzające się połączenia.

Z obwodu wyłącza się dopływ rzeki Raku- 
tówki i jez. Szczutkowskiego.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin: 
Lubień Kuj., Kowal, Choceń.



Dz. Uite. WHN Nr 1 — 18 — Poz. 6

16) Obwód rybacki jeziora Szczutkowskiego 
(Lutoborskiego) w zlewni rzeki Lubienki

Obejmuje obszar wody otwartej jeziora Szczut
kowskiego i jez. w miejscowości Ząbin, wszyst
kie naturalne dopływy tych jezior oraz strugę 
odpływową bez nazwy z ujściem do rzeki Zgło
wiączki.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Choceń.

Vll. Zlewnia rzeki Rakutówki — Rz. IV

17) Obwód rybacki Nr 1 rzeki Rakutówki
W skład obwodu wchodzi rzeka Rakutówka od 

źródeł w miejscowości Kowalki do ujścia do jez. 
Rakutowskiego (odcinek od miejscowości Dzian- 
kówek do Górek Dolhych przepływem przez woj. 
płocki) oraz wszystkie naturalne dopływy rzeki 
na tym odcinku.

Z obwodu wyłącza się dopływ rzeki Trzebów- 
ki oraz cieków bez nazwy wypływających z je
zior Grodno i Radziszewskie.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin: 
Lubień Kuj., Kowal.
18j Obwód rybacki Nr 2 jeziora Rakutowskiego 

Wielkiego na rzece Rakutówce
Obejmuje obszar wody otwartej jeziora Raku- 

towskigo Wielkiego z wszystkimi naturalnymi 
dopływami oraz wypływającą rzekę Rakutówkę 
z ujściem jej do rzeki Lubienki.

Z obwodu wyłącza się dopływ strugi bez naz
wy z. jeziora Lubiechowskiego.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Kowal.
19) Obwód rybacki jezioro Grodno 

w zlewni rzeki Rakutówki
Obejmuje obszar wody otwartej jez. Grodno 

i jez. w miejscowości Kretki oraz wypływający 
ciek bez nazwy z ujściem do rzeki Rakutówki.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Kowal.

20) Obwód rybacki jeziora Trzebocińskiego 
w zlewni rzeki Rakutówki

Obejmuje obszar wody otwartej jeziora Trze
bocińskiego wraz z dopływającą i wypływającą 
rzeką Trzebówką od granicy w woj. płockim w 
miejscowości Trzebowo z ujściem do rzeki Ra
kutówki.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Kowal.

21) Obwód rybacki jeziora Radziszewskiego 
w zlewni rzeki Rakutówki

W skład obwodu wchodzi jezioro Radziszew
skie i Czarne w swych granicach oraz wypływa
jący ciek bez nazwy z ujściem do rzeki Raku
tówki.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Kowal.

22) Obwód rybacki jeziora Krzewent na cieku 
bez nazwy w zlewni rzeki Rakutówki

W skład obwodu wchodzi jez. Krzewent i Lu- 
biechcwskie w swych granicach oraz wypływa
jący ciek bez nazwy z ujściem do jez. Rakutow
skiego.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Kowal.

VIII. Zlewnia rzeki Tążyny — Rz. II
23) Obwód rybacki rzeki Tążyny

Obejmuje obszar wód otwartych rzeki Tążyny 
na całej swej długości z ujścim do rzeki Wisły, 
wszystkie naturalne prawo- i lewobrzeżne do
pływy rzeki Tążyny, w tym Kanał Parchański 
od mostu drogowego Chlewiska — Wilkostwo na 
granicy z wj. bydgoskim, rzekę Małą Tążynę i 
jej dopływy, jeziora Plebanka, Goszczewo, Słu
żewo, Osówka, Spoczynek, Niszczewy oraz wszy
stkie mniejsze naturalne dopływy i zbiorniki 
wodne, mające z rzeką stałe lub okresowo powta
rzające się połączenia, przydatne do przepływu 
ryb.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin: 
Koneck, Aleksandrów Kujawski.

IX. Zlewnia rzeki Mień
24) Obwód rybacki Nr 1 jeziora Skępskiego 

Wielkiego na rzece Mień
Obejmuje obszar wód otwartych jeziora Li- 

kieckiego, Patana, Mielno, Święte, Skępskie Ma
łe, Skępskie Wielkie, wszystkie naturalne dopły
wy tych jezior, rzekę Mień łączącą jeziora, któ
rej dolną granicę wyznacza most drogowy w Gło- 
dowie na trasie Kolankowe—Głodowo oraz wszy
stkie naturalne dopływy tej rzeki z dopływającą 
rzeką Młynarką.

Z obwodu wyłącza się wypływającą z jeziora 
Świętego rzekę Czernicę oraz dopływający do 
rzeki Mień Kanał Łąkie.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Skępe, Lipno.

25) Obwód rybacki Nr 2 rzeki Mień
Obejmuje obszar wody otwartej rzeki Mień 

od mostu drogowego w Głodowi e na trasie Ko- 
lankowo — Głodowo, wraz z jej ujściem do rzeki 
Wisły oraz wszystkie naturalne dopływy rzeki 
Mień na tym odcinku.

Z obwodu wyłączza się strugę bez nazwy wy
pływającą z jeziora Sobieraj.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin: 
Lipno, Szpetal Górny, Czernikowo.

26) Obwód rybacki jeziora Łąkie 
w zlewni rzeki Mień

Obejmuje obszar wód otwartych jezior: Sar
nowskiego i Łąkie, ciek łączący jeziora, wszyst
kie naturalne dopływy tych jezior oraz dopływa
jący Kanał Łąkie z ujściem do rzeki Mień.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Skępe.



Dz. Uriz. WRN Nr 1 — 19 — Poz. 6

27) Obwód rybacki jeziora Konotopie
w zlewni rzeki Mień

W skład obwodu wchodzą jeziora Konotopie 
i Sobieraj w swych naturalnych granicach, wszy
stkie naturalne dopływy tych jezior oraz wypły
wający ciek bez nazwy z ujściem do rzeki Mień.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin: 
Kikół, Lipno.

Do w/w obwodów rybackich włącza się wszy
stkie mniejsze naturalne zbiorniki wodne, rowy, 
torfniaki, mające z rzeką Mień stałe lub okreso
wo powtarzające się połączenia przydatne do 
przepływu ryb.

X. Zlewnia rzeki Chełmiczanki — Rz. II.

28) Obwód rybacki Nr 1 jeziora Orłowskiego 
na rzece Chełmiczce

Obejmuje obszar wód otwartych jezior: Orło- 
skiego, Czerskiego, jezior w miejscowości Ru
munki, wszystkie naturalne dopływy tych jezior, 
cieki łączące jeziora oraz wypływającą rzekę 
Chełmiczkę wraz z jej ujściem do jeziora Ostro
wite.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Wielgie.

29) Obwód rybacki Nr 2 jeziora Ostrowite
na rzece Chełmiczce

W skład obwodu wchodzą jeziora Ostrowite i 
Chełmica w swych granicach, wszystkie natural
ne dopływy tych jezior, rzeka Chełmiczka łączą
ca jeziora wraz z jej ujściem do rzeki Wisły.

Z obwodu wyłącza się dopływ rzeki Bętle- 
wianki.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Lipno i Szpetal Górny.

XI. Zlewnia rzeki Bętlewianki — Rz. III.

30) Obwód rybacki jeziora Tupadły 
na rzece Bętlewiance

W skład obwodu wchodzi jezioro Tupadły w 
swych granicach z wszystkimi naturalnymi do
pływami, jez. w miejscowości Wielgie, strugi łą
czące jeziora oraz wypływająca rzeka Bętlewian- 
ka wraz z ujściem do rzeki Chełmiczki.

Z obwodu wyłącza się dopływ św. Strumienia.
Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin: 

Wielgie, Dobrzyń n/Wisłą.

31) Obwód rybacki jeziora Zbytkowo 
na św. Strumieniu w zlewni rzeki 
Betlewianki

Obejmuje obszar wody otwartej jeziora Zbyt
kowo z wszystkimi naturalnymi dopływami oraz 
wypływający św. Strumień wraz z jego ujściem 
do rzeki Bętlewianki.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin: 
Lipno, Wielgie, Dobrzyń n/W.

XII. Zlewnia rzeki Wierzniczki — Rz. II.

32) Obwód rybacki jeziora Chalin 
na rzece Chełmiczce

Obejmuje obszar wody otwartej jez. Chalin 
z wszystkimi naturalnymi dopływami: wypływa
jącą rzekę Wierzniczkę wraz z jej ujściem do rze
ki Wisły.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Dobrzyń n/Wisłą.

XIII. Rzeka Gryska — Rz. II.

33) Obwód rybacki rzeki Gryski 
w zlewni rzeki Wisły

Obejmuje obszar wody otwartej rzeki Gryski 
na całej długości od źródeł do ujścia do rzeki 
Wisły.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Szpetal Górny.

XIV. Zlewnia rzeki Skrwy P.

34) Obwód rybacki Nr 1 jeziora Skrwilno 
na rzece Skrwie P.

W skład obwodu wchodzi jezioro Skrwilno w 
swych granicach z wszystkimi natunalnymi do
pływami w tym z rzeką Okalewką od źródeł w 
miejscowości Zasady (teren woj. toruńskiego) i 
rzeką Szczawienicą od granicy z woj. ciecha
nowskim oraz wypływająią z jez. Skrwilno rzeką 
Skrwą od mostu drogowego Skrwilno — Szczu
towo we wsi Zambrzyca na granicy z woj. płoc
kim.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Skrwilno.

35) Obwód rybacki jeziora Urszulewskiego 
w zlewni rzeki Skrwy P.

Obejmuje obszar wody otwartej jeziora Urszu
lewskiego z( wszystkimi naturalnymi dopływami 
z wyłączeniem rzeki Urszulewki oraz Kanału do
pływowego z jez. Szczutowskiego.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Skrwilno.
36) Obwód rybacki Kanału Gójsk (dopływ spod 

Puszczy Rządowej) w zlewni rzeki Skrwy P.

W skład obwodu wchodzi Kanał Gójsk od Pu
szczy Rządowej do miejscowości Narty na grani
cy z woj. płockim.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin: 
Rypin i Rogowo.

37) Obwód rybacki rzeki Czernicy 
w zlewni rzeki Skrwy P.

W skład obwodu wchodzi rzeka Czernica od 
wypływu z jez. Świętego z ujściem do rzeki 
Skrwy P. na granicy z woj. płockim oraz wszyst
kie naturalne dopływy tej rzeki.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin: 
Skępe, Tłuchowo.



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 20 — Poz. 6

38) Obwód rybacki rzeki Tłuchowianki 
w zlewni rzeki Skrwy P.

Obejmuje wody otwarte rzeki Tłuchowianki 
od źródeł do ujścia do rzeki Skrwy P. na grani
cy z woj. płockim.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Tłuchowo.

DORZECZE DRWĘCY

I. Zlewnia rzeki Rypienicy — Rz. III.

39) Obwód rybacki rzeki Rypienicy Nr 1
Obejmuje obszar wody otwartej rzeki Rypie

nicy od źródeł w miejscowości Wygoda do mostu 
drogowego Rusinowo — Marianki w PGR Rusi
nowo oraz wszystkie naturalne dopływy rzeki na 
tym odcinku.

Opisany obwód rybacki leży w obrębię gminy 
Rypin.

40) Obwód rybacki jeziora Trąbińskiego 
w zlewni rzeki Rypienicy

Obejmuje obszar wody otwartej jezior Czaro
wnica (lub Borzymin), Łączonek i Trąbińskie 
z wszystkimi naturalnymi dopływami oraz wy
pływającą strugą bez nazwy z ujściem do jez. 
Długiego.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Zbójno.

II. Zlewnia rzeki Róziec — Rz. III.

41) Obwód rybacki jez. Ostrowite Nr 1 
na rzece Róziec

W skład obwodu wchodzi jezioro Ostrowite w 
swych granicach z wszystkimi naturalnymi do
pływami oraz wypływającą rzekę Róziec wraz 
z jej ujściem do jeziora Kleszczyńskipo.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Brzuze.

42) Obwód rybacki jez. Wielgiego Nr 2
na rzece Róziec

Obejmuje obrzar wód otwartych jez. Klesz- 
czyńskiego, Kopieckiego, Zalskiego (Wielgiego), 
Ruda, Huta, Rogówko, wszystkie naturalne do
pływy tych jezior oraz rzekę Róziec łączącą je
ziora wraz z jej ujściem do jez. Wojnowskiego.

Z obwodu wyłącza się jez. Borowiec oraz do
pływ rzeki Wilenicy z jez. Sikórz.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Kikół, Brzuze, Rogowo, Zbójno.

43) Obwód rybacki jez. Wojnowskiego Nr 3 
na rzece Róziec

Obejmuje obszar wód otwartych jez. Wojnow
skiego, Zbójeńskiego, Ciepień, Oborskiego, Choj- 
no-Ławki, Okonin, Sitno, wszystkie naturalne 
dopływy i połączenia tych jezior oraz rzekę Ró

ziec wypływającą z jez. Wojnowskiego do mostu 
drogowego Sitno — Dulsk na granicy z wrojew. 
toruńskim.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Brzuze, Zbójno.

44) Obwód rybacki jez. Borowiec 
w zlewni rzeki Róziec

W skład obwodu wchodzą jez. Borowiec i Głę- 
boczek w swych granicach z wszystkimi natu
ralnymi dopływami oraz struga bez nazwy łączą
ca jbziora.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Kikół.

III. Zlewnia rzeki Wilenicy — Rz. IV.

45) Obwód rybacki jeziora Moszczonne 
na rzece Wilenicy

Obejmuje obszar wód otwartych jez. Mosz
czonne, Sikórz, Peł, Borowiec, wszystkie natu
ralne dopływy tych jezior, cieki łączące jeziora 
oraz wypływającą rzekę Wilenicę wraz z jej uj
ściem do rzeki Róziec.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin: 
Kikół, Zbójno.

IV. Zlewnia rzeki Łubianki — Rz. III.

46) Obwód rybacki jeziora Sumin Nr 1 
na rzece Łubiance

Obejmuje obszar wód otwartych jezior: Kikół 
i Sumin, jez. Lubinek i Jeżewiec, jez. Liciszew- 
skie i Dąbrówka wraz ze strugą odpływową 
z ujściem do stawów rybnych, wszystkie natu
ralne dopływy tych jezior, rzekę Łubiankę łą
czącą jeziora, której dolną granicę wyznacza za
stawka piętrząca przy drodze Mazowsze —: Ki- 
jaszkowo.

Z obwodu wyłącza się dopływ rzeki Łubian
ki II z jez. Steklin.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Kikół.

47) Obwód rybacki jeziora Mazowsze Nr 2
na rzece Łubiance <

Obejmuje obszar wód otwartych jeziora Ma
zowsze z wszystkimi naturalnymi dopływami, 
jezioro Piotrowskie oraz odcinek rzeki Łubianki 
od wypływu z jez. Mazowsze z ujściem do jez. 
Piotrowskiego.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Czernikowo.

48) Obwód rybacki jeziora Steklin
na rzece Łubiance II w zlewni rzeki Łubianki

Obejmuje obszar wody otwartej jeziora Stek
lin z wszystkimi naturalnymi dopływami oraz 
rzekę Łubiankę II wraz z jej ujściem do rzeki 
Łubianki.

Onisany obwód rybacki leży w obrębie gmin: 
Kikół, Czernikowo.



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 21 — Poz. 6—7

DORZECZE NOTECI

49) Obwód rybacki rzeki Noteci Nr 1
Obejmuje obszar wody otwartej rzeki Noteci 

od wypływu z jeziora Brdowskiego do mostu 
drogowego w miejscowości Janinów na granicy 
z woj. konińskim oraz wszystkie naturalne do
pływy rzeki Noteci na tym odcinku, w tym do
pływ Kanału Folusz.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin: 
Izbica Kuj., Topólka.

50) Obwód rybacki jeziora Modzerowskiego — 
Długiego w zlewni rzeki Noteci

Obejmuje obszar wody otwartej jeziora Mo
dzerowskiego — Długigo z wszystkimi natural
nymi dopływami, ciekiem odpływowym z uj
ściem do jez. Brdowskiego, jeziora w miejscowo
ści Parcele Długie oraz Kanałem Długie Zagrod- 
nica.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Izbica Kujawska.

DORZECZE RZEKI BZURY
51) Obwód rybacki rzeki Ochni Nr 1

Obejmuje obszar wód otwartych rzeki Ochni 
od źródeł w okolicy Golska Huta do miejscowoś
ci BzXvki leżącej na granicy z woj. nłockim oraz 
wszystkie naturalne dopływy rzeki Ochni na 
tym odcinku.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy 
Lubień Kujawski

§ 2.
W przedmiocie uregulowanym niniejszym orze

czeniem tracą moc wszystkie uprzednio wydane 
decyzje, a w szczególności orzeczenia Wojewody 
Warszawskiego z dnia 30.04.1933 r. w sprawie 
podziału rzeki Wisły na obwody rybackie oraz 
z dnia 30.12.1933 roku w sprawie podziału wód 
otwartych dorzecza Wisły na obwody rybackie.

§ 3.
Orzecźenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 

podpisania i podlega ogłoszeniu na terenie zain- 
tersowanych gmin, w sposób zwyczajowo przy
jęty oraz w Dzienniku Urzędowym WRN.

WOJEWODA
(—) Edward Dobija

7
ZARZĄDZENIE Nr 48/79
Wojewody Włocławskiego

z dnia 23 listopada 1979 roku
w sprawie powołania Wojewódzkiej Komunalnej 

Służby Porządkowej we Włocławku.
Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 

25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
z 1975 r. Nr 26, poz. 139, z 1977 r. Nr 11, poz. 44 
i z 1978 r. Nr 14, poz. 61) oraz § 1, pkt 4 Rozpo
rządzenia Prezesa RadyMinistrów z dnia 8 gru

dnia 1971 r. w sprawie nadania funkcjonariu
szom niektórych organów uprawnień do nakła
dania grzywien w drodze mandatu karnego (Dz. 
U. Nr 35, poz. 308 z 1971 r.) i § 1 pkt 2 Rozpo
rządzenia Ministra Administracji, Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 27 listo
pada 1975 r. w sprawie określenia wykroczeń, za 
które funkcjonariusze niektórych jednostek or
ganizacyjnych podległycyh lub podporządkowa
nych terenowyym organom administracji pań
stwowej są upoważnieni do nakładania grzywien 
w drodze mandatu karnego (Dz. U. Nr 41, 
poz. 216) —

W celu-zabezpieczenia porządku i czystości w 
ogólnie dostępnych obiektach i urządzeniach ko
munalnych na terenie miast województwa włoc
ławskiego, ponrzez dokonywanie systematycz
nych kontroli przedsiębiorstw komunalnych i 
osób fizycznych będących zarządcami nierucho
mości, w aspekcie wywiązywania się tych osób 
i przedsiębiorstw ze swoich zadań w zakresie 
utrzymyania porządku i czystości —

zarządza się, co następuje:

§ 1-
W ramach organizacyjnych Rejonowego Przed

siębiorstwa Gospodarki Komunalnej we Włoc
ławku powołuję Wojewódzką Komunalną Służbę 
Porządkową, zwaną dalej Służbą Porządkową.

§ 2-
Limity zatrudnienia i fundusz płac zabezpiecza 

dla Służby Porządkowej — Wojewódzkie Zjed
noczenie Przedsiębiorstw Gospodarki Komunal
nej i Mieszkaniowej w ramach przyznanych 
-wskaźników zatrudnienia i funduszu płac dla 
przedsiębiorstw gospodarki komunalnej i miesz
kaniowej.

§ 3.
Wyposażenie Służby Porządkowej zabezpiecza 

Rejonowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komu
nalnej we Włocławku.

■ § 4.
Funkcjonariusze Służby Porządkowej podczas 

pełnienia służby noszą mundury koloru szarego, 
czapki garnizonowe z granatowym otokiem i go
dłem państwowym.

§ 5.
Funkcjonariusze Służby Porządkowej upraw

nieni są do nakładania grzywien w drodze man
datu karnego.

§ 6.
Dyrektor Rejonowego Przedsiębiorstwa Gos

podarki Komunalnej w uzgodnieniu z Dyrekto
rem Wojewódzkiego Zjednoczenia Przedsię
biorstw Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio
wej we Włocławku określi zakres działania Służ
by Porządkowej.

§ 7.
Wykonanie niniejszego zarządzenia zleca się Dy

rektorowi Wojewódzkiego Zjednoczenia Przed
siębiorstw Gospodarki Komunalnej i Mieszka
niowej we Włocławku.



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 22 — Poz. 7

§ 8.
Rozporządzenia wchodzi w życie z dniem pod

pisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym WRN we Włocławku.

WOJEWODA
(—) Edward Dobija

Załącznik do Zarzdzenia Nr 48/79 
Wojewody Włocławskiego 
z dnia 23 listopada 1979 r.

REGULAMIN
działania Wojewódzkiej Komunalnej 

Służby Porządkowej.

1. Wojewódzka Komunalna Służba Porządko
wa zwana dalej służbą — wchodzi w skład Re
jonowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komu
nalnej we Włocławku. Na czele służby stoi ko
mendant, który kieruje całokształtem jej dzia
łalności.

2. Zadaniem Służby jest:
1) zapewnienie ochrony urządzeń komunalnych 

położonych na terenie miast województwa 
włocławskiego,

2) systematyczne kontrolowanie wywiązywania 
się ze swoich zadań w zakresie utrzymania 
porządku i czystości w miastach przez przed
siębiorstwa komunalne i osoby fizyczne bę
dące zarządcami nieruchomości,

3) organizowanie frontu robót i dozorowanie 
skazanych wykonujących nieodpłatną dozo
rowaną pracę na cele publiczne w ramach ka
ry ograniczenia wolności.

3. Do zadań Służby w szczególności należy:
— sprawowanie pieczy nad należytym zabezpie

czeniem dozorowanych obiektów i ochrona 
ich przed- niszczeniem lub zanieczyszcze
niem,

— czuwanie nad przestrzeganiem przepisów po
rządkowych przez użytkowników obiektów,

— podejmowanie właściwych kroków celem 
zapobieżenia niebezpieczeństwu lub szkodom 
mienia społecznego,

— nadzór nad budownictwem powszechnym w 
zakresie utrzymania porządku na budowach 
dróg i ulic oraz właściwego zabezpieczenia 
prowadzonych na terenie miast wykopów, 
które zagrażają życiu i zdrowiu przechod
niów (w przypadku istniejącego zagrożenia 

podejmowanie czynności zmierzających do na
leżytego zabezpieczenia tych miejsc przez od
powiedzialne instytucje),

— nadzór nad utrzymaniem porządku i czysto
ści dróg publicznych w zakresie kontroli sta
nu nawierzchni dróg i stanu znaków drogo
wych oraz ujawnianie przypadków niszcze

nia nawierzchni jezdni lub zajmowania drogi 
publicznej bez zezwolenia na cele nie zwią
zane z komunikacją drogową,

— kontrolowanie przestrzegania porządku i czy
stości przez użytkowników i zarządców bu
dynków i nieruchomości administrowanych 
przez:
— Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunal

nej,
— Wojewódzką Spółdzielnię Mieszkaniową,
— Lokalne Zrzeszenie Prywatnych Właści

cieli Nieruchomości,
— Wojskową Garnizonową Administrację 

Mieszkaniową,
— Instytucje handlowó,

— kontrolowanie wyposażenia nieruchomości w 
niezbędne do utrzymania porządku i czysto
ści (pojemniki do gromadzenia nieczystości 
stałych, w nieruchomościach nieskanalizowa- 
nych zbiorniki (szamba) do gromadzenia nie
czystości płynnych itp.) i należytego usuwa
nia nieczystości z powierzchni nieruchomości,

— kontrolowanie pracy dozorców administracji 
mieszkalnych,

— organizowanie ■ frontu robót i dozorowanie 
skazanych na karę ograniczenia wolności, 
wykonujących nieodpłatną pracę na cele pu
bliczne. Ubrania ochronne, sprzęt i pomiesz
czenia dla skazanych zapewni przedsiębior
stwo gospodarki komunalnej.

Do zadań komendanta Służby należy w szcze
gólności:
— organizowanie wykonywania czynności przez 

funkcjonariuszy,
— dbanie o właściwe wyposażenie funkcjona

riuszy Służby,
— zapewnienie szkolenia podległych funkcjona

riuszy,
— kierowanie wniosków o ukaranie do kole

gium d/s wykroczeń,
— reprezentowanie Służby na zewnątrz,
— uzgadnianie działania i wykonywania pole

ceń terenowego organu administracji pań
stwowej,

— kierowanie wystąpień do przedsiębiorstw i 
instytucji,

— współpraca z Wydziałem Gospodarki Tereno
wej i Ochrony Środowiska Urzędu Woje
wódzkiego, Milicją Obywatelską, Strażą Po
żarną, Wojewódzką Stacją Sanitarno-Epide
miologiczną, Sądem Rejonowym, Wydziałem 
Spraw Społeczno-Administracyjnych,

— współdziałanie z przedsiębiorstwami gospo
darki komunalnej w zakresie utrzymania po

rządku i czystości w mieście,
— nadzorowanie przestrzegania dyscypliny 

służby przez podwładnych funkcjonariuszy,



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 23 — Poz. 7—9

— nadzorowanie prowadzenia dokumentacji 
Służby,

— informowanie Dyrektora o planach pracy i 
wynikach działania.

4. Funkcjonariusze swoje czynności służbowe 
wykonują w umundurowaniu i obowiązani są 
posiadać przy sobie ważną legitymację służbo
wą, którą okazują na żądanie legitymującego.

5. Do czasu wydania odrębnego regulaminu 
pracy funkcjonariusze Służby podlegają we
wnętrznym regulaminom pracy obowiązującym 
w przedsiębiorstwie gospodarki komunalnej.

6. Funkcjonariusze Służby przy wykonywaniu 
swoich obowiązków korzystają z ochrony praw
nej przewidzianej dla funkcjonariuszy publiycz- 
nych.

7. System organizacyjny Służby, obowiązki 
funkcjonariuszy, rodzaje elementów służby, tryb 
udzielania wyróżnień oraz stosowanie środków 
dyscyplinarnych, zasady i organizację szkolenia 
określi Regulamin Służby.

8. Do czasu wydania odrębnych przepisów 
..Regulamin Działania Służby” określa zadania 
Służby i jej, funkcjonariuszy.

8
ZARZĄDZENIE Nr 51/79 
Wojewody Włocławskiego 

z dnia 11 grudnia 1979 roku 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 84/77 

Wojewody Włocławskiego 
z dnia 29 września 1977 r.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
z 1975 r. Nr 26, poz. 139, zmiana z 1977 roku 
Nr 11, poz. 44) oraz zarządzenia nr 34/75 Prze
wodniczącego Państwowej Komisji Cen z dnia 
4 lipca 1975 r. w sprawie określenia usług ko
munalnych, których ceny ustalają terenowe, or
gany administracji państwowej stopnia woje
wódzkiego,

zarządza się, co następuje:

§ 1-
W zarządzeniu Nr 84/77 Wojewody Włocław

skiego z dnia 29 września 1977 r. zmieniającego 
zarządzenie w sprawie ujednolicenia opłat za 
świadczenia usług w zakresie: oczyszczania ulic 
i placów oraz usuwania nieczystości, usług ła- 

, ziennych i szaletowych, usług pogrzebowych i 
cmentarnych (Dz. Urz. WRN Nr 6—7 poz. 52) 
wprowadza się następujące zmiany:
— w załączniku Nr 1 część I. Wywóz nieczys

tości stałych, po ust. 3 dodaje się dodatkowo 
ust. 4 i 5 o brzmieniu:

„4. dezynfekcja pojemników (kontenery)'
10 m3 — szt. 1 — 51 zł”

„5. dezynfekcja pojemników 1.100 1.
— szt. 1 — 25 zł”

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrekto

rowi Wojewódzkiego Zjednoczenia Przedsię
biorstw Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio
wej we Włocławku.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod

pisania z mocą obowiązującą od 1 lipca 1979 r. 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku.

WOJEWODA
(—) Edward Dobija

9
ZARZĄDZENIE Nr 54/79 
Wojewody Włocławskiego 

z dnia 19 grudnia 1979 roku 
w sprawie szczegółowego opisu granic 

miasta Włocławka.

Na podstawie § 11 w związku z § 10 rozpo
rządzenia Ministra Administracji, Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 6 listo
pada 1979 r. w sprawie zmiany granic niektó
rych miast w województwach: bialskopodlas
kim, kaliskim, kieleckim, konińskim, lubelskim, 
ostrołęckim, pilskim, sieradzkim, tarnobrzeskim 
i włocławskim (Dz. U. Nr 26, poz. 155) ,

zarządza się, co następuje:

1. Dokonuje się szczegółowego opisu granic 
miasta Włocławka w następujący sposób:

Opis granic rozpoczyna się od miejsca położo
nego u zbiegu granic sołectwa Mielęcin — gmi
na Włocławek, sołectwa Machnacz — gmina 
Brześć Kujawski oraz miasta Włocławka. Od te
go miejsca granica miasta Włocławka biegnie w 
kierunku północno-wschodnim i dalej w kierun
ku północno-zachodnim po istniejącej granicy 
miasta Włocławka do przecięcia się linią kole
jową Toruń — Włocławek.

W miejscu przecięcia się z linią kolejową gra
nica miasta zmienia swój bieg w kierunku pół
nocno-zachodnim i biegnie około 2,5 km połud
niowo-zachodnią stroną granicy linii kolejowej 
Toruń — Włocławek.

Dalej granica biegnie w kierunku zachodnim, 
północną stroną drogi leśnej, która w dalszym 
swym biegu przechodzi w dukt leśny.

W miejscu przecięcia się z drogą leśną granica 
zmienia swój bieg w kierunku północnym i bie
gnie wschodnią stroną drogi leśnej do szosyj 
Włocławek — Inowrocław.



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 24 — Poz. 9

W miejscu tym granica zmienia swój bieg w 
kierunku zachodnim, następnie północnym i 
przebiega wzdłuż istniejących granic: Brześć 
Kujawski i Włocławek obok leśniczówki Leopol- 
dowo do zbiegu duktów leśnych.

Następnie granica biegnie w kierunku północ
nym, wschodnią stroną duktu leśnego przecina
jąc w swym biegu linię kolejową Toruń—Włoc
ławek, do skrzyżowania z duktem leśnym bieg
nącym w kierunku wschód—zachód.

W miejscu skrzyżowania duktów leśnych gra
nica zmienia swój bieg w kierunku wschodnim 
i biegnie południową stroną duktu leśnego do
chodząc do duktu biegnącego w kierunku pół
noc—południe, przecinając w swym biegu szosę 
E-16 Toruń—Włocławek.

Następnie granica zmienia swój bieg w kie
runku północnym i biegnie wschodnią stroną 
drogi leśnej, około 1 km, do skrzyżowania z dro
gą leśną biegnącą w kierunku wschód—zachód.

W miejscu tym granica zmienia swój bieg w 
kierunku wschodnim i biegnie południową stro
ną drogi leśnej do przecięcia się z duktem leś
nym.

Dalej granica biegnie w kierunku północnym, 
wschodnią stroną duktu leśnego dochodząc do 
drogi Gąbinek-—Kawka. W miejscu tym granica 
załamuje się w kierunku wschodnim i biegnie 
południową stroną drogi Gąbinek—Kawka i da
lej do istniejącej granicy gminy Włocławek i 
gminy Fabianki biegnine po granicy obrębów 
Gąbin ek—Kawka.

Następnie granica biegnie wzdłuż istniejącej 
granicy gminy- Włocławek i gminy Fabianki 
środkiem rzeki Wisły w kierunku południowo- 
wschodnim do istniejącej granicy miasta Włoc
ławek.

W tym miejscu granica przyjmuie kierunek 
wschodni i przebiega po istniejącej granicy mia
sta, przecinając w swym biegu szosę Włocła
wek — Lipno.

Od momentu przecięcia się granicy z szosą 
Włocławek—Lipno biegnie ona dalej po istnieją
cej granicy miasta południową stroną drogi, da
lej zachowując ten sam kierunek biegnie pół
nocną stroną drogi (około 1,0 km od istniejącej 
granicy miasta Włocławka), prowadzącej do Wo
jewódzkiego Ośrodka Postępu Rolniczego w Za- 
rzeczewie.

Następnie granica przyjmuje przebieg jaki 
tworzą granice zatoki wiślanej usytuowanej w 
sołectwie Zarzeczowo, włączając zatokę w gra
nice administracyjne miasta Włocławka, biegnąc 
do skarpy prawego brzegu zalewu wiślanego.

Dalej biegnie górą skarpy prawego brzegu za
lewu wiślanego do istniejącej granicy gmin Fa
bianki — Dobrzyń n/W.

Dalszy przebieg granicy jest zgodny z istnieją
cą granicą pomiędzy gminami: Fabianki — Do
brzyń n/W., którą stanowi odcinek wody zalewu 
wiślanego biegnący w kierunku północ-południe.

W miejscu zejścia się granic gmin: Fabianki, 
Dobrzyń n/W. i Włocławek granica załamuje się 

w kierunku zachodnim i biegnie po istniejącej 
granicy gmin Włocławek — Fabianki do granicy 
obrębów Łęg—Modzerowo.

Następnie załamuje Się w kierunku południo
wym i biegnie po granicy obrębów: Łęg — Mo
dzerowo, Rybnica—Józefowo dochodząc do dro
gi gruntowej Włocławek—Mursk.

Dalej granica biegnie południnową stroną dro
gi Włocławek — Mursk w kierunku zachodnim 
po istniejącej granicy miasta Włocławka.

Dalej granica biegnie wokół jeziora Rybnica 
po istniejącej, granicy miasta do duktu leśnego, 
który rozgranicza grunty Polany Leśnej—Ostro
wy od gruntów Nadleśnictwa Włocławek.

W tym miejscu granica załamuje się w kierun
ku południowym, wschodnim i ponownie połud
niowym, biegnąc zachodnią stroną duktów leś
nych i drogi leśnej do szosy E-16 Włocławek — 
Kowal.

Następnie zmienia kierunek na północno-za
chodni i biegnie wschodnią stroną szosy E-16.

W odległości około 2,1 km, licząc od drogi leś
nej przy leśniczówce Jedwabna granica zmienia 
swój bieg w kierunku n zachód biegnąc północną 
stroną duktu leśnego do skrzyżowania się z duk
tem leśnym biegnącym w kierunku północ—po
łudnie.

W miejscu skrzyżowania się duktów granica 
załamuje się w kierunku południowym i biegnie 
wschodnią stroną duktu leśnego do skrzyżowa
nia się z duktem biegnącym od szosy E-16 do 
linii kolejowej Włocławek—Kutno.

Następnie granica załmuje się w kierunku za
chodnim i biegnie północną stroną duktu leśnego 
dochodząc do linii kolejowej Włocławek—Kutno.

W miejscu zejścia się granicy z linią kolejową 
Włocławek—Kutno załamuje się ona w kierun
ku północnym i biegnie około 0,8 km wschodnią 
stroną granicy linii kolejowej Włocławek—Kut
no do przecięcia się linii kolejowej z drogą leśną.

Następnie granica załamuje się w kierunku za
chodnim i biegnie około 0,8 km północną stroną 
drogi leśnej dochodząc do duktu leśnego.

Dalej przyjmując kierunek południowy, gra
nica biegnie zachodnią stroną duktu leśnego do 
zbiegu duktu leśnego z drogą leśną prowadzącą 
do leśniczówki Dębice.

Następnie granica biegnie w kierunku zachod
nim, brzegiem lasu do rzeki Lubieńka po granicy 
obrębów Michelin—Nowa Wieś.

Dalej biegnie prawym brzegiem rzeki Lubień
ka, przecinając szosę Włocławek—Kruszyn i tory 
kolejki wąskotorowej Michelin—Smólsk. Po 
przecięciu szosy i torów kolejki wąskotorowej 
granica w dalszym Ciągu biegnie prawym brze
giem rzeki Lubieńka.

W odległości około 0,3 km od torów kolejki 
wąskotorowej granica zmienia swój bieg w kie
runku północnym i przebiega w części drogą 
gruntową, a potem wschodnią stroną duktu leś
nego do przecięcia się z drogą leśną.



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 25 — x Poz. 9—12

Dalej zachowując ten sam kierunek biegnie 
oddzielając grunty wsi Michelin — Mielęcin od 
gruntów Nadleśnictwa Włocławek dochodząc do 
duktu leśngeo biegnącego w kierunku wschód — 
zachód.

Następnie granica zmienia kierunek na za
chodni, potem na północny i biegnie południo
wym brzegiem duktu, a następnie zachodnim 
brzegiem duktu leśnego do istniejącej granicy 
miasta Włocławka, przecinając w swym biegu 
szosę Włocławek—Radziejów.

W miejscu zejścia się z istniejącą granicą mia
sta Włocławka, granica przyjmuje przebieg Ist
niejącej granicy miasta dobiegając do miejsca, 
w7 którym rozpoczęto opis granic.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dy
rektorowi Biura Organizacyjno-Prawnego i Kadr 
oraz głównemu geodecie województwa włocław
skiego.

3. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej we 
Włocławku.

WOJEWODA
(—) Edward Dobija

10
ZARZĄDZENIE Nr 7/79 

Naczelnika Gminy we Włocławku 
z dnia 2 listopada 1979 roku 

w sprawie zastosowania stałego obniżenia oraz 
podwyższenia cen gruntów ornych i użytków 

zielonych wszystkich klas bonitacyjnych.

Na podstawie § 4 pkt 1 Zarządzenia Ministra 
Rolnictwa z dnia 25 lipca 1979 rr. w sprawie cen, 
warunków i trybu sprzedaży państwowych nie
ruchomości rolnych (M. P. Nr 19, poz. 114)

zarządzam:

1. Obniżyć cenę gruntów ornych i użytków 
zielonych w miejscowościach; Dąb Polski, Dąb 
Mały, Telążna Leśna, Kosinowo, Mostki o 30%, 
w miejscowości Sniólnik o 20%.

2. Podwyższyć cenę gruntów ornych i użytków 
zielonych w miejscowościach:
— Kruszyn, Ludwinowo, Kruszynek o 30%,
— Lubanie, Gróbce, Poddębice, Smólsk o 20%.

3. Wykonanie zarządzenia zlecam: Kierowni
kowi Gminnej Służby Rolnej oraz Dyrektorowi 
Banku Spółdzielczego we Włocławku.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod
pisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzęl 
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włoc
ławku.

II
ZARZĄDZENIE Nr 1/79 

Naczelnika Gminy w Skępem 
z dnia 16 listopada 1979 roku 

w sprawie zastosowania stałego obniżenia oraz 
podwyższenia cen gruntów ornych i użytków 

zielonych.

Na podstawie § 4 pkt 1 Zarządzenia Ministra 
Rolnictwa z dnia 25 lipca 1979 r. w sprawie cen, 
warunków i trybu sprzedaży państwowych nie
ruchomości rolnych (M. P. Nr 19, poz. 114)

zarządzam:

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej we Włocławku.

1. W sołectwach położonych w strefie wiej
skiej na terenie gminy ustalić następujące ceny 
gruntów ornych i użytków zielonych:
a) Grunty orne:

KI. IVa — 20.000 zł za 1 ha
KI. IVb — 15.000 zł za 1 ha
KI. VI — 3.000 zł za 1 ha
Rz VI — 2.000 zł za 1 ha
Użytki zielone:
KI. IV — 16.000 zł za 1 ha
KI. V — 8.000 zł za 1 ha
Pozostałe ceny gruntów i użytków zielonych
pozostawić bez zmian.

b) Strefa wiejska oddalona:
Grunty orne:
KI. IVa — 18.000 zł za 1 ha
KI. IVb — 14.000 zł za 1 ha
KI. VI — 2.500 zł za 1 ha
KI. Rz VI — 1.500 zł za 1 ha
Użytki zielone:
KI. IV — 10.000 zł za 1 ha
KI. V —• 5.000 zł za 1 ha

w/z Naczelnika Gminy 
(—) Leon Malkiewicz 

Sekretarz Urzędu Gminy

12
ZARZĄDZENIE Nr 14/79 

Naczelnika Miasta Aleksandrowa Kuj. 
z dnia 3 grudnia 1979 roku 

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu za
gospodarowania przestrzennego osiedla mieszka

niowego „Południe” w Aleksandrowie Kuj. 
oraz o ustaleniu „terenu budowlanego” i jego 

podziale na normatywne działki budowlane.
Naczelnik Gminy

(—) Czesław Bednarowski
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia

31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 26 — Poz. 12

(Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91), 
§ 7 ust. 3 Uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporzą
dzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennnego (M. 
P. z 1976 r. Nr 31, poz. 135) oraz art. 2 i 4 ustawy 
z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale 
nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192) i § 13 ust 1 i 2 Rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro
dowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie 
trybu ustalania, rozgraniczania i podziale tere
nów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowe
go na. obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 245)

zarządzam:
1. Zatwierdzić Miejscowy Plan Zagospodaro

wania Przestrzennego Osiedla Mieszkaniowego 
„Południe” w Aleksandrowie Kujawskim.

2. Ustalić pod budownictwo jednorodzinne te
ren położony w Aleksandrowie Kuj. w rejo'nie 
ulic: Długa, Rudunki, Imajczewa i Graniczna, 
obejmujący działki wyszczególnione w załączni
ku nr 1.

3. Teren, o którym mowa w ust. 2 zostanie po
dzielony na działki budowlane zgodnie z projek
tem podziału (zał. nr 2) *) i rejestrem pomiaro
wym (żał. nr 3), *) sporządzonym przez Okręgo
we Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficz
ne w Bydgoszczy z dnia 31 sierpnia 1979 r.

4. Na terenie budowlanym wymienionym w 
pkt. 2 niniejszego zarządenia, w ramach tereno
wych planów gospodarczych, zgodnie z zalece
niem art. 6 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r., zostaną 
wybudowane ulice i niezbędne urządzenia komu
nalne.

5. Nieruchomości lub ich części objęte niniej
szym zarządzeniem z wyjątkiem działek, które 
właściciele (współwłaściciele) na podstawie art. 8 
zachowują na Własność, lub które w trybie art. 9 
zostaną nadane na własność członkom ich rodzin, 
przechodzą z mocy prawa (art. 5 ustawy) na wła
sność Skarbu Państwa po upływie 2 miesięcy od 
ogłoszenia, zarządzenia w Dz. Urz. WRN, wolne 
od ciążących na nich praw rzeczowych—ograni
czonych i innych obciążeń.

6. Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, 
które przeszły na własność Państwa dotychcza
sowi właściciele (współwłaściciele) otrzymają na 
warunkach określonych w art. 10 cytowanej na 
wstępie ustawy.

7. Właściciele lub wieczyści użytkownicy dzia
łek położonych na ustalonym terenie budowla
nym powinni przystąpić zgodnie z art.12 ustawy 
do ich zabudowy w ciągu 2 lat i zakończyć budo
wę w ciągu 4 lat.

Terminy te biegną dla właściciela działki od 
dnia, w którym decyzja stwierdzająca lub nada
jąca własność działki stała się ostateczna, a dla 
wieczystego użytkownika od dnia zawarcia umo
wy o oddanie terenu w użytkowanie wieczyste.

8. Wykonanie zarządzenia powierza się Kiero
wnikowi Zarządu Gospodarki Terenami w Alek
sandrowie Kujawskim.

9. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
we Włocławku i wchodzi w życie z dniem ogło
szenia.
*) Załączników nie ogłasza się.

Naczelnik Miasta
(—) Leon StępMwsk.1

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 13/79 
Naczelnika Miasta- Aleksandrowa 
Kuj. z dnia 16 listopada 1979 r.

Imię i nazwisko właściciela lub 
władającego gruntem, 
miejsce zamieszkania

Oznaczenie 
KW, Zd, lub 
innego doku

mentu, z które
go wynika 
własność

Z
Nr Nr 
działek

Powierzchnia 
ogólna 

nieruchomości 
w ha

Powierzchnia 
przejmowana 

na cele 
budownictwa 

jednorodz.

1 2 3 4 5

1. Sołtysiński Eugeniusz
Aleksandrów Kuj., ul. Rudunki

Zd-4193 985 0,8682 0,0523

2. Skarb Państwa KW-16026 979, 980,981
983, 984

3,4723 3,4455

3. Skarb Państwa KW-4143 599, 607, 556 0,3422 0,1608

4. Spadkbiercy Babeckiej Janiny: 
Jerzy Babecki, Warszawa 
Praga-Południe, ul. Międzyborska 47 m. 27

Zd-4821 574. 577, 586 
1930. 1931, 
1932

2,0784 2,0784

i inni



— 27 — Poz. 12Dz. Urz. WRN Nr 1

-

1 1 2 1 3 i 4 1 5

5. Parafia Kościoła Rzymsko-Katolickiego
Aleksandrów Kuj., ul. Świerczewskiego 3

Nr rej. 4 977 1,5098 0,0238

6. Wroński Zdzisław i ż. Barbara
Aleksandrów. Kuj., ul. Słowackiego 33

KW-8244 997/1 1,0518 1,0518

7. Skarb Państwa
»

KW-4143 997/2, 997/16,
997/3

0,4939 0.3589

8. Żbikowski Kazimierz i ż. Hanna
Aleksandrów Kuj., ul. A. Mickiewicza 4

KW-10764 997/4 0,0655 0,0048

9. Nowak Stanisław
Aleksandrów Kuj., ul. Mickiewicza 1

KW-9497 997/28 0.0942 0,055

10. Żurawski Józef s. Jana i ż. Stanisława
Aleksandrów Kuj., ul. Graniczna 32

KW-11472 1001/1,1424 1,4349 0,9353

11. Grabowska Stanisława
Aleksandrów Kuj., ul. Krzywa 12 .

Nr rej. 839 742 0,0668 ’ 0.0182

12. Lewandowska Władysława c. Marcina
Aleksandrów Kuj., ul. Krzywa 13

KW-11166 754 0,0283 0,0066

13. Więckowska Marta
Aleksandrów Kuj., ul. Armii Czerwonej 24

Nr rej. 844 755- ’ 0,1424 0,0663

14. Gotowicz Agnieszka
Aleksandrów Kuj., ul. Armii Czerwonej 28

Zd-1060 757 0,0757 0,0445

15. Woźniak Stefan
Aleksandrów Kuj., ul. Armii Czerwonej 30

KW-14870 758 0,1077 0,0423

16. Szczęsny Michał i Cwirot Stanisława
Aleksandrów Kuj., ul. Długa 10

Nr rej. 845 759/1 0,1199 0,0578

17. I^lumkowski Stanisław i ż. Agnieszka
Aleksandrów Ku.j, ul. Długa 12

KW-13068 1406/1 0,0607 0,0216

18. Pluskota Kazimierz i ż. Apolonia
Aleksandrów Kuj., ul. Długa 12a

KW-8 760/1 0,0615 0,233

19. Gawroński Stanisław i ż. Czesława
Aleksandrów Kuj., ul. Długa 18a

Nr rej. 1001 1425 0,1190 0,0703 •

20. Kępczyńska Danuta
Aleksandrów Kuj., ul. Długa

Nr rej. 1002 1428/1,1427/1 0,1956 0,1206

21. Djjwiec Jan
Aleksandrów Kuj., ul. St. Moniuszki 1 '

KW-6801 999, 999
3 27

999. 999
18 20

0,1949 0,1949

22. Browarska Laurencja c. Zenona 
Przybranowo

KW-14628 999/45 0,0475 0,0130

23. Kłos Józef s. Jana KW-12612 761/1, 761/2 0,0950 0,0950
Aleksandrów Kuj., ul. Polna 19



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 28 — Poz. 13

13
ZARZĄDZENIE Nr 1/80 

Naczelnika Miasta Rypina 
z dnia 10 stycznia 1980 roku 

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w Ry
pinie i jego podziale na noiłnatyWne działki 

budowlane.

Na podstawie. ustawy z dpia 6 iipca 1972 r. . 
o terenach budowiiictwa jednorodzinnego i za
grodowego, oraz podziale .nieruchomości, w mias
tach i osiedlach (Dz. th Nr 27, poz. 192 z późn. 
zm.) oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierp
nia 1972 r. w sprawie ustalenia, rozgraniczenia 
i podziału terenów budownictwa jednorodzinne
go i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. 
U. Nr 35, poz. 242)

zarządzam:
1. Zgodnie z planem szczegółowym zagospoda

rowania .przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w Rypinie przy ul. Bojowników 
PPR zatwierdzonym uchwałą nr 20/39/70 PPRN 
w Rypinie z dnia 23 stycznia 1970 r. przeznaczyć 
pod budownictwo jednorodzinne teren położony 
przy ul. Lipowej i Kwiatowej, i. ustalić go jako 
teren budowlany.

2. Teren, o którym mowa w ust. 1 zostaje rów
nocześnie podzielony na działki budowlane zgod- 
dnie z projektem podziału (zał. nr 1) i rejestrem 
pomiarowym (zał. nr 2) sporządzonym przez 
Okręgowe Przedsiębiostwo Geodezyjno-Karto
graficzne —- Rejonowy Ośrodek Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej w Rypinie z dnia 
12 grudnia 1978 roku.*)

3. Nieruchomości lub ich części objęte niniej
szym zarządzeniem o ustaleniu terenu budowla

nego z wyjątkiem działek, które właściciele 
(współwłaściciele) /zgodnie z art. 8 powołanej 
ustawy zachowają na własność, lub które w t£y.-': 
bie art. 9 zostaną nadane na wł^isnó^ć członkom 
ich rodzin, przechodzą z mocy prawa — art. 5’ 
ustawy—na własność Skarbu Państwa po upły
wie 2 miesięcy od dnia ogłoszenia zarządzenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej? Rady 
Narodowej we Włocławku, ' wolne od efti^acych 
na nich praw rzeczowych i'innych.-obciążeń — 
(zał. nr 3). - y ' '.. ■

4. Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości.', 
które przeszły Ina własność’Państwa dotychcza
sowi właściciele (współwłaściciele)'otrzymują na-.- 
warunkach określonych w art. 10-ustawy. Roz
strzygnięcia w tym zakresie nastąpią w-postępo
waniu administracyjnym prowadzonym przez 
Zarząd Gospodarki Terenami i Wywłaszczeń w 
Rypinie.

5. Właściciele lub wieczyści użytkownicy dzia
łek położonych na ustalonym terenie budowla
nym'powinni przystąpić zgodnie z art. 12 usta
wy do ich zabudowy w ciągu 2 lat i zakończyć 
budowę w ciągu 4 lat. Terminy tę biegną dla 
właścicieli działek od dnia, w którym decyzja 
stwierdzająca lub nadająca własność działki sta
nie się ostateczna, a dla wieczystych użytkowni
ków od.dńia zawarcia aktu notarialnego o odda
niu terenu, w użytkowanie wieczyste.

6. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierow
nikowi Zarządu Gospodarki Terenami i 'Wywła
szczeń w Rypinie.

7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pu
blikacji w Dzienniku Urzędowym WRN we 
Włocławku. 1
*) Załączników nie ogłasza się.

Naczelnik Miasta
(—) Stanisław Maklakiewicz

3. Janina Hamermajster Ozn. hip.
229/209 682/2 -2483 769

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 1/80 
Naczelnika Miasta Rypina

Imię i nazwisko właściciela
(władającego)

Oznaczenie 
hipot., KW 

ZD. lub inny 
dok. własn.

N-ry działek
Powierzchnia 

ogólna 
nieruch, 

w m!

Powierzchnia 
przejmowana 
pod budown. 
jednorodzinne

1. Stanisław Wojnowski i żona Wanda KW. 225 663/2, 663/3 2592 1118

2. Janina Sankowska KW. 11101 664/2, 664/3 2588 1200
Marcin Dubrowski
Michał Dubrowski

ADRES REDAKCJI: Urząd Wojewódzki we Wlociawku, ul. 3 Maja 17, pokój 23, tel. 270-11 w. 43.
ADRES ADMINISTRACJI: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 6, tel. 270-11 w. 78 j
PRENUMERATA „Dziennika Urzędowego” Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku wynosi od 1.1.1980 r. rocznie — 72 zł, 
półrocznie — 36 zł. Cena za jedną stronę obliczeniową Dziennika wynosi 1 zl. Cena niniejszego Dziennika wynosi 19 zł.
Należność za prenumeratę roczną 1 egzemplarza Dziennika Urzędowego należy wpłacać na konto dochodów Wydziału Budżetowo- 
Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku w NBP Oddział Wojewódzki we Włocławku Nr 91008-1876-225.

Druk: Zakłady Graficzne w Toruniu — Oddział Nr 6 w Lipnie, ul. Czerwonej Armii 5 — Zamówienie nr 373 — 2.1980 r.


